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o Hyresintikterna 6kade med 13,2 procent
(15,8) och uppgick till 885 mkr (781), varav
57 mkr (0) hinférliga till projektfastigheter.
Ijamforbart bestdnd ckade hyresintakterna
med 7,6 procent.

o Forvaltningsresultatet uppgick till
380 mkr (402).

o Virdefoérandringar forvaltningsfastigheter
uppgick till 86 mkr (-294), varav 47 mkr
(124) hanforliga till projektfastigheter.

o Periodens resultat efter skatt uppgick
till 228 mkr (95).

o Periodens resultat hinforligt till moder-
bolagets aktiedgare per A- och B-aktie
uppgick till 0,91 kr? (-0,01) och per D-aktie
till 1,50 kr? (1,50).

o Totalt genomfoérdes under perioden
investeringar i befintliga férvaltnings-
fastigheter till ett belopp om 1154 mkr
(1530).

o Fastighetsvardet uppgick vid periodens
utgang till 22,6 mdkr (21,4).

Vasentliga handelser under kvartalet

o Under kvartalet har Intea inom sitt MTN-
program och gréna ramverk genomfort tre
emissioner av grona obligationer med en
total volym om 1 800 mkr.

Vasentliga hiandelser efter kvartalet

o Ioktober férvirvade Intea en
ambulanscentral med en uthyrningsbar
area om 1600 kvm. Underliggande
fastighetsvirde i transaktionen uppgick till
95 mkr fore avdrag for latent skatt.

o Ioktober ingick Intea avtal med langivare
om att refinansiera en backup-facilitet om
1000 mkr som skulle ha forfallit i oktober.

o I oktober férviarvade Intea en polis-
anldggning i Goteborg. Den uthyrnings-
bara arean beraknas efter genomfoérda
ny- och ombyggnadsprojekt uppga till
cirka 22 000 kvm. Underliggande fastighets-
varde i transaktionen uppgick till 747 mkr
fore avdrag for latent skatt och
projektkostnader.

o Ioktober forvirvade Intea en vardfastighet
i Visterds med en uthyrningsbar area om
1410 kvm. Underliggande fastighetsvirde
i transaktionen uppgick till 46 mkr fore
avdrag for latent skatt.

o Ioktober ingick Intea avtal om férvarv av
ett nytt hikte under uppférande i Vasteras
med en uthyrningsbar area om 34 600 kvm.
Underliggande fastighetsvirde i transak-
tionen uppgick till 620 mkr. Hittills
nedlagda kostnader i projekt uppgar till
200 mkr. Tilltrdde ar planerat till kvartal
22025.

o I oktober ingick Intea avtal om férvarv
av en anstalti Kristianstad med en
uthyrningsbar area om 7 000 kvm.
Underliggande fastighetsvirde i
transaktionen uppgick till 135 mkr. Tilltrade
ar planerat till kvartal 12025.

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep O0kt2023- Helar
NYCKELTAL I URVAL 2024 2023 2024 2023 sep 2024 2023
Hyresintakter, mkr 301 260 885 781 1161 1057
Forvaltningsresultat, mkr 130 137 380 402 483 506
Forvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr 0,68 0,73 1,97 2,13 2,48 2,63
Tillvaxt i forvaltningsresultat per A- och B-aktie, % -6,9 12 -72 -2,3 -8,3 -4,2
Periodens resultat, mkr -12 14 228 95 -506 -639
Periodens resultat moderbolagets aktie&dgare, mkr -1 1 223 85 -493 -631
Periodens resultat moderbolagets aktiedgare per A- och B-aktie, kr -0,27 -012 0,91 -0,01 -4 -5,04
Langsiktigt substansvérde per A- och B- aktie, kr 46,50 49,03 46,50 49,03 46,50 45,77
Tillvaxt i langsiktigt substansvarde per A- och B-aktie?, % 2,2 1,6 3,6 -0.2 =& -6,7
Fastighetsvérde, mdkr 22,6 214 22,6 21,4 22,6 214
Belaningsgrad, % 57,9 55,4 57,9 55,4 57,9 57,2
Rantetackningsgrad, ggr 2,2 3,0 2,3 3,0 2,3 2,7

Forunderlag till nyckeltal och definitioner, se sidorna 27-28 och 31-32. Jamférelser angivna inom parentes avser motsvarande period féregdende ar
forutom i avsnitt som beskriver balansrakning och finansiering dar jamforelserna avser utgangen av féregdende &r. Avrundade siffror i finansiella rapporter,

tabeller och diagram kan medfora att totalbeloppet inte summerar.

1)Inga utspadande instrument forekommer.

2) Inklusive aterlagd utdelning under perioden. Tillvaxten for kvartal 3 &r i forhéllande till kvartal 2. Tillvaxten for perioden Jan-sep ar i férhallande

till utgdngen foregdende &r.

HYRESINTAKTER, OVERSKOTTSGRAD,
MKR %

(781) (82,5)

FASTIGHETSVARDE,
MDKR

(21,4)

TILLVAXT SUBSTANSVARDE

PER A- OCH B-AKTIE, %

(-6.7)
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Detta ar Intea

AFFARSIDE & MAL
Inteas affarsidé ar att forvalta och utveckla

Intea investerar i och férvaltar social infra-
struktur {or egen langsiktig férvaltning med
fokus pa hog kvalitet och ldngvariga hyres- fastigheter inom social infrastruktur med
férhéllanden. Med social infrastruktur avser ett langsiktigt perspektiv. Styrelsen i Intea
Intea lokaler for samhallsviktiga funktioner har faststillt finansiella och operativa mil,
som &r specialanpassade for sitt &ndamal finansiella riskbegransningar och utdelnings-
och diar hyresgisten av lokalen ar offentlig. policy enligt nedan.
Befintligt fastighetsbestand utgdrs framst av

fastigheter inom kategorierna réttsvisende, Finansiella och operativa mal

hogre utbildning, sjukvard och 6vriga offentliga o Arlig tillvixt i 1angsiktigt substansvirde
verksambheter. per stamaktie av serie A och B 6ver tid om
minst 12 procent (inklusive eventuella

virdedverféringar).

o Arlig tillvixt i férvaltningsresultatet
per stamaktie av serie A och B 6ver tid om
minst 12 procent.

e Minst 90 procent av hyresintékterna ska
6ver tid komma fran offentliga hyresgaster.

INTEAS HYRESGASTER,
ANDEL AV KONTRAKTERAD ARSHYRA

Icke-offentliga, 5 %

Gvriga offentliga, 13 % \ |
Nord, 15 %
Rattsvdsende, 38 %
Sjukvard, 12 % 1200
mkr

Hdgre utbildning, 32 %

Finansiella riskbegransningar

o Beldningsgraden ska ldngsiktigt ligga i
intervallet 50-55 procent och
ska inte 6verstiga 60 procent.

o Rintetdckningsgraden ska langsiktigt
Overstiga 2 ginger.

Utdelningspolicy

e Den sammanlagda utdelningen ska
liggaiintervallet 30-50 procent av
forvaltningsresultatet, varav D-aktier
ger ratt till utdelning om maximalt
2 kronor per D-aktie.

INTEAS GEOGRAFI,

ANDEL AV FASTIGHETERNAS MARKNADSVARDE

Vast, 11 %

o=

22,6
mdkr

Syd, 45 %

Ost, 29 %
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Vd har ordet

Annu ett starkt kvartal har passerati en allmin aterhimtning for
svensk fastighetsmarknad. Framforallt rantenedgangarna, men ocksé
franvaron av storre fallissemang har i snabb takt minskat oron hos
obligationsmarknad och banker, vilket lett till en férbéttrad finansi-
eringssituation for de flesta bolag. I sparen av detta 6kar affarsaktiviteten
nu successivt efter att under flera kvartal varit 1ag. Intea har visserligen
varit aktiva med bade projekt och férvarv under de senaste drens insta-
bilitet, men dven for oss har en 6kad aktivitet pa transaktionsmarkna-
den markts och vi har kunnat genomféra flera fina afférer pé senare tid.

Processen med att notera bolaget pa Nasdaq Stockholm pausades
efter férsamrade marknadsforutséattningar varen 2022. Marknaden

f6r noteringar har borjat att tina upp under aret varfér viivaras kunde
meddela att bolaget har aterupptagit processen med att notera bolagets
aktier av bade serie B och D p& Nasdaq Stockholm. Férberedelsearbetet
pagar for fullt.

Nya tider - nya maojligheter

Resultatet av bolagets affarsutvecklingsarbete synliggors allt eftersom
och under oktober har vi offentliggjort ett antal affarer som vi har
arbetat med under aret.

Forst ut var forvéirvet av en ambulanscentral i sédra Stockholm med
Region Stockholm som langsiktig hyresgast fljt av ytterligare en affar
inom omradet vird som avser en helt nyrenoverad horselklinik i
Visterds vilken hyrs av Region Vistmanland.

I Goteborg har vi forvarvat en utbildnings- och 6vningsanlidggning

for polisverksamhet under uppforande. Vi kommer ini ett intressant
skede i det pagéende projektet dér vi aktivt kan vara med och skapa
22 000 kvm toppmoderna och déndamalsenliga lokaler i en anlaggning
som spés bli en av de stdrsta i sitt slag i norra Europa nér den ér fullt
utbyggd under forsta halvaret 2027.

Vihar ocksé férvarvat ett stort hiktesprojekti Visteras, den andra
affaren i staden pd kort tid, dar Kriminalvérden berdknas hyra cirka
34 600 kvm med inflytt i etapper under 2028. Vi ser fram emot att ta
med erfarenheterna fran det hikte som vi nyligen fardigstallt at
Kriminalvérden i Kristianstad in i detta projekt.

Projekt utvecklas

Bolagets projektverksamhet ror sig framat enligt plan. Det nya hiktet
som utgor en del av nya Rattscentrum i Kristianstad 4r nu fardigstallt
ochijuli tog Kriminalvarden 6ver lokalerna som har en uthyrnings-

bar yta om 16 400 kvm och inrymmer vilbehévliga 100 haktesrum

som hyrs fram till &r 2049 med ett bedémt arligt hyresvarde om cirka
68 mkr. Huset har uppforts med hoga krav pa bade materialval och
utformning och blir miljécertifierat enligt Breeam med mél att uppna
niva Excellent. Projektet Rattscentrum har vuxit ordentligt i omfattning
sedan vi inledde arbetet med detta f6r sju ar sedan.

Intea bygger pa flera hall i landet och under januari till september har
sammanlagt cirka 1,1 mdkr investerats i vara pagaende projekt. Bolaget
arbetar med flera projekti olika faser at bland andra aktérer inom ritts-
viasendet och virdomradet. Sammanlagt har bolaget vid periodens ut-
gang pagdende projekt med en bedémd total investeringsvolym om cirka
3,7 mdkr till ettidag bedémt hyresvirde om cirka 349 mkr. Dértill adderas
en projektvolym forvirvad efter periodens utgang om cirka 3,0 mdkr.

Bolaget har en stark bas for att forvalta, utveckla och forvarva objekt
och ar val positionerat for fortsatt tillvaxt. Efterfragan pa hogkvalitativa,
specialanpassade lokaler &r storre én pd méanga &r inom flera av bolagets
verksamhetsomraden.

Okat driftoverskott

Bolagets finansiella stéillning ar fortsatt god och vi ser hur bade hyres-
intékter och driftséverskott f6r kvartalet har 6kat med 15,8 procent
respektive 15,9 procent jaimfért med motsvarande kvartal féregaende
ar. Som en f6ljd av 6kade finansieringskostnader, som hanfor sig till
bolagets expansiva projektverksamhet i kombination med héogre rante-
lage, minskade dock férvaltningsresultatet for kvartalet med 5,1 procent
jamfort med motsvarande kvartal féregaende &r och uppgick till 130 mkr.

Virdet pé fastighetsbestdndet uppgick vid periodens utgang till
22,6 mdkr, en 6kning om 5,8 procent sedan érsskiftet, vilket motsvarar
en genomsnittlig direktavkastning om 5,2 procent.

"For Intea har en okad aktivitet pa
transaktionsmarknaden maérkts och vi har kunnat
genomfora flera fina affirer pa senare tid”

Kredit- och kapitalmarknaden

Vi ser en fortsatt positiv utveckling pa kapitalmarknaden. Bolaget

har under kvartalet emitterat 1,8 mdkr i nya grona obligationer inom
ramen f6r MTN-programmet och det grona ramverket. Totalt under
aret har obligationer om 3,4 mdkr emitterats. Vid periodens utgang
hade Intea cirka 3,0 mdkr i utestdende foretagscertifikat, vilket ar en
6kning med cirka 0,5 mdkr sedan féregéende kvartal, och cirka 5,3
mdkr i outnyttjade kreditfaciliteter. Intresset att investera i Intea ar
fortsatt stort och kapitalmarknaden utgor ett bra komplement till den
traditionella bankfinansieringen.

Sammanfattningsvis

Efter en tid med lagre aktivitet pa transaktionsmarknaden &r det
gladjande att aterigen ha gjort fina f6rvarv med hjélp av ett dedikerat
och kompetent team. Jag ser fram emot att fortsitta bolagets tillvaxt-
resa och titta pa nya mojligheter!

Charlotta Wallman Horlin, vd
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KONCERNENS

RESULTATRAKNING

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt2023- Helar
Belopp i mkr Not 2024 2023 2024 2023 sep 2024 2023
Hyresintakter 301 260 885 781 1161 1057
Fastighetskostnader, varav -46 -40 -151 -137 -210 -197
Driftkostnader -28 -25 -104 -94 -145 -135
Underhdllskostnader -1 -9 -27 -23 =39 -36
Fastighetsskatt =5 -5 -15 -15 -20 -20
Uthyrnings-och -1 -1 =5 -4 =7 -6
fastighetsadministration
Driftdverskott 255 220 734 644 951 861
Central administration -16 -13 =53 -41 -69 -57
Resultat fdre finansiella poster 239 207 681 604 881 804
Finansiellaintakter 0 4 6 1 17 21
Réntekostnader -107 13 -302 -209 -408 -315
Réntekostnader leasingskuld -1 -1 0 -3 -1 -4
Andeliresultat fran intressebolag 3 -1 - -6 - -6 -
Forvaltningsresultat 130 137 380 402 483 506
Véardeférandringar
Forvaltningsfastigheter 1 69 -104 86 -294 =Bl -893
Derivatinstrument 2 -274 44 -180 31 -565 -354
Resultat fore skatt -16 77 286 139 -594 -741
Skatt 63 -63 -58 -44 88 102
Periodens/arets resultat -12 14 228 95 -506 -639
Periodens/arets resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -1 1 223 85 -493 -631
Innehav utan bestdmmande inflytande” -1 3 5 9 -13 -9
Periodens/arets resultat -12 14 228 95 -506 -639
Resultat per A- och B-aktie? -0,27 -0.12 091 -0,01 -4,11 -5,04
Resultat per D-aktie? 0,50 0,50 1,50 1,50 2,00 2,00

Periodens resultat dverensstdmmer med periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrakning.

1)Intea dger 57 procent av aktierna i bolaget som &ger fastigheterna Stora Morke 18 och Ringaren 6 i Skdvde.

2)Inga utspadande instrument forekommer.

3)Intea ager tolv vattenkraftverk i Sverige, se mer information under Ovriga anlaggningstillgdngar pa s. 7 samt under avsnittet Hallbarhet pé s. 18-19.

4) Avser fréamst projektet Sahlgrenska Life som avyttrades under kvartal 2 2024.

Kommentarer resultatrakning januari-september 2024

Forbattringen av driftdverskottet i jamforelse med
motsvarande period foregaende ar forklaras framst av
indexjusteringar samt fardigstallande av fore detta pro-
jektfastigheterna Seglet 1i Orebro, Jalla 2:25i Uppsala
och del av Kasematten 1i Kristianstad.

Hyresintakter

Hyresintdkterna uppgick till 885 mkr(781), varav 13 mkr
(34)avser annan fakturering &n kontrakterad arshyra.
Okningen av hyresintakterna jamfért med motsvarande
period foregaende &r uppgick till 13,2 procent (15,8) och
forklaras av indexjusteringar, hyresintakter fran fardig-
stéllda projekt samt nyuthyrningar.

Intakter for jamforbart bestand uppgick till 826 mkr,

en 6kning med 7,6 procent som forklaras framst av index-
justeringar, nyuthyrningar, hyrestillagg efter genomfdrda
hyresgastanpassningar samt 6kad vidarefakturering av
media. Intakter avseende Inteas kraftbolag® uppgick till
3 mkr(7).

Den ekonomiska uthyrningsgraden uppgick vid periodens
utgang till 97,8 procent (98,2).

Fastighetskostnader

Fastighetskostnaderna uppgick till 15T mkr (137), en
okning med 10,0 procent (9,8) jamfdért med motsvarande
period foregdende &r. Okningen forklaras av kade drift-
och underhédliskostnader samt fastighetskostnader
relaterade till fardigstallda projekt. Direkta fastighets-
kostnader for jamférbart bestand uppgick till 138 mkr,
en 6kning med 7,4 procent. Kostnader avseende Inteas
kraftbolag® uppgick till 5 mkr (4).

Driftoverskott

Driftéverskottet uppgick till 734 mkr (644), en 6kning
med 13,9 procent (17,2). Overskottsgraden dkade till

83,0 procent(82,5). Driftdverskottet for jamforbart
bestand uppgick till 683 mkr, en 6kning med 6,6 procent.
Overskottsgraden for jamfdrbart bestand uppgick till
82,7 procent.

Central administration

Central administration avser bland annat forvérvs- och
affarsutvecklingsverksamheten, administration samt
ekonomi-, finans- och ledningsfunktioner. Central
administration uppgick till 53 mkr (41). | periodens kost-
nader ingar kostnader om 5 mkr avseende ett projekt i

tidigt skede i Ystad dar forutsattningarna for projektet
inte langre finns.

Finansiella intdkter och kostnader

Finansiella intakter och kostnader uppgick till -296 mkr
(-201), varav finansiella intdkter om 6 mkr(11) och rante-
kostnader om 302 mkr(212).

Finansiella intakter avser framst utlaning till intresse-
bolag®. Minskningen &r relaterad till avyttringen av
Inteas andel av projektet Sahlgrenska Life.

ﬁkningen av rantekostnader beror dels pa en hgre
genomsnittsranta, dels pa en hdgre lanevolym till féljd av
investeringar i projektportfdljen. Koncernens genom-
snittliga ranta pé extern upplaning uppgick till 3,15 procent
(3,36) vid utgangen av perioden. Ranta exklusive out-
nyttjade kreditfaciliteter uppgick till 3,04 procent (3,31).
Periodens rantekostnader for leasingskuld uppgick till

0 mkr(-3). Den positiva effekten jamfort mot féregaende
ar forklaras av en ny vardering av bolagets tomtratter.

Andel i resultat fran intressebolag

Andel i resultat fran intressebolag uppgick till -6 mkr (0)
och &r relatetad till avyttringen av Inteas andel av projektet
Sahlgrenska Life till V&stra Gotalandsregionen.

Forvaltningsresultat
Periodens forvaltningsresultat uppgick till 380 mkr (402).

Resultat fore skatt, skatter

och periodens resultat

Resultatet fore skatt om 286 mkr (139) har paverkats
positivt av orealiserade vardeforandringar pa fastigheter
med 86 mkr(-294), forklarat av positiva vardefdrandringar
pa befintliga fastigheter om 39 mkr (-418) och pa projekt-
fastigheter om 47 mkr(124)(se avsnitt Inteas fastighets-
bestand pa sida 14 fér mer information). Orealiserade
véardef6randringar pa derivat uppgick till -180 mkr (31)
framst drivet av under perioden sjunkande 1anga réntor.

Koncernen redovisade fér perioden skatt om -58 mkr
(-44), varav -13 mkr (-16) &r relaterat till forandring i
uppskjuten skatt.

Periodens resultat efter skatt uppgick till 228 mkr (95),
varav innehav utan bestammande inflytandes andel
uppgick till 5 mkr(9).
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UTVECKLING HYRESINTAKTER

Jan-sep Jan-sep Férandring
300 Belopp i mkr 2024 2023 %
250 Jamforbart besténd 826 767 7,6
Detta ar Intea .
Elstod! - 7 -
Vd har ordet 200 . .
Projektfastigheter 57 0 -
Finansiella rapporter 150 P
Ovrigt 2 7 -
—> Koncernens resultatrikning 100
e Hyresintakter 885 781 13,2
Koncernens balansrékning 50
Koncernens foréndring
i eget kapital 0
Koncernens rapport 2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024 UTVECKLING FASTIGHETSKOSTNADER
bver k flod 04 0 02 03 04 0 02 03 o
DYElr LR e Jan-sep Jan-sep Forandring
Inteas fastighetsbestand I Hyresintékter Driftdverskott == Forvaltningsresultat Belopp i mkr 2024 2023 9
. Jamférbart bestand 138 129 T4
Inteas hyresgaster . )
MY FORVALTNINGSRESULTAT PER A- OCH B-AKTIE, KR . .
Finansiering Projektfastigheter 3 0 -
1,00 3.0 Byriat 5 4
Hallbarhet vrig -
Moderbolagets finansiella 0,80 —/\/ 24 Direkta fastighetskostnader 146 132 10,3
rapporter . - . B
pp 060 18 Fastighetsadministration 5 4
Aktien och dgarna Fastighetskostnader 151 137 10,0
Noter och 6vrig information 0.40 12
Revisors granskningsrapport 0,20 0.6
Nyckeltal 0.00 00
) ' : NYCKELTAL VERKSAMHETEN
Linalerlag l mysle el 2022 2023 2023 2023 2028 2024 2024 2024 | | ol
Kvartalss ikt 04 0 02 03 04 01 02 03 an-sep an-sep elar
vertaisovers! 2024 2023 2023
Definitioner Férvaltningsresultat === F@rvaltningsresultat per A- och .
i ) per A- och B-aktie, kr(va) B-aktie, rullande 12 man, kr (hd) Hyresintakter, mkr 885 781 1057
Finansiell kalender Driftéverskott, mkr 734 B4 861
RANTETACKNINGSGRAD, RULLANDE 12 MANADER, GGR Bverskottsgrad, %2 83.0 82,5 814
50 Férvaltningsresultat, mkr? 380 402 506
40 Vardeférandringar forvaltningsfastigheter, mkr 86 -294 -893
30 Vardeférandringar derivatinstrument, mkr -180 31 -354
Skatt, mkr -58 -b4 102
20 Periodens/arets resultat, mkr 228 95 -639
10
0.0

2022 2023 2025 2023 2023 2024 2024 2024
04 ul 02 03 04 01 02 03

1) Avser statligt elstdd i fastighetsbesténdet for perioden 1oktober 2021-30 september 2022, erhallet och intaktsfért under 2023.

2)Forunderlag till nyckeltal och definitioner, se sidorna 27-28 och 31-32.
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KONCERNENS BALANSRAKNING

30 sep 30 sep 31dec 30 sep 30 sep 31dec
Belopp i mkr Not 2024 2023 2023 Belopp i mkr Not 2024 2023 2023
Tillgdngar Eget kapital och skulder
Anldggningstillgdngar Eget kapital
Fdrvaltningsfastigheter 1 22 646 21393 21406 Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 7722 8551 7806
Tomtratt, nyttjanderattstillgang 74 109 109 Innehav utan bestdmmande inflytande’ 291 309 291
Ovriga anlaggningstillgéngar 135 136 134 Summa eget kapital 8013 8861 8097
Andelariintressebolag 0 4 - Lngfristiga skulder
Fordran pé intressebolag - 422 - Uppskjuten skatteskuld 1242 1353 1229
Derivat 2 22 79 334 Rantebérande skulder 8738 8336 7882
Nyttjanderattstillgangar 12 24 13 Leasingskuld 80 121 118
Ovriga langfristiga fordringar = 4 - Avsattningar 3 3 3
Summa anldggningstillgdngar 23022 2281 21997 Summa léngfristiga skulder 10 063 9812 9232
Omsdttningstillgdngar Kortfristiga skulder
Kortfristiga fordringar 207 212 287 Rénteb&rande skulder 4788 4,061 4914
Likvida medel 322 244 225 Ovriga kortfristiga skulder 707 533 656
Tillgdngar som innehas for férséljning 3 = - 4bh Skulder hanforliga till tillgdngar som innehas for forséljning - - 4
Summa omsittningstillgéngar 529 456 907 Summa kortfristiga skulder 5475 4594 5574
Summa tillgdngar 23550 23267 22904 Summa eget kapital och skulder 23550 23267 22904

1)Intea dger 57 procent av aktierna i bolaget som &ger fastigheterna Stora Morke 18 och Ringaren 6 i Skdvde.
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Kommentarer balansrakning

Forvaltningsfastigheter

Forvaltningsfastigheter uppgick vid periodens utgéang till 22 646 mkr(21406),
varav varde pa byggratter om 80 mkr(66) och varde pa pdgdende projekt om
3061 mkr (3 385). Investeringar om 1154 mkr(1230) har gjorts i den befintliga
fastighetsportféljen under perioden.

Tomtratt

Tomtréatt, nyttjanderéttstillgdng uppgick vid periodens utgang till 74 mkr (109).
Enny vardering av bolagets tomtratter under kvartal 2 2024 har medfort ett
lagre véarde pd nyttjanderattstillgdngen och motsvarande leasingskuld.

@vriga anldggningstillgdngar
Ovriga anldggningstillgdngar uppgick till 135 mkr (134), varav vattenkraftverk
utgdr 129 mkr(130).

Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar uppgick till 207 mkr (237) och likvida medel
till 322 mkr(225).

I juni avyttrades och frantraddes Inteas andel av projektet Sahlgrenska Life
till Vastra G6talandsregionen, som tidigare pakallat sin optionsratt att kdpa
tillbaka marken genom att férvarva aktierna i det fastighetsagande bolaget.
Tillgadngar som innehas for forsaljning uppgick darav till 0 mkr (444) vid
periodens utgang.

Eget kapital

Eget kapital uppgick till 8 013 mkr (8 097), varav innehav utan bestdammande
inflytande uppgick till 2917 mkr(291). Intea 4ger 57 procent av aktierna i bolaget
som ager fastigheterna Stora Morke 18 och Ringaren 6 i Skdvde, resterande

43 procent &gs av en privatperson.

Det Iangsiktiga substansvardet hanfarligt till A- och B-aktier vid periodens
utgéng uppgick till 6 893 mkr (6 785) motsvarande 46,50 kr (45,77) per A-och
B-aktie. For D-aktierna uppgick det 1angsiktiga substansvérdet vid periodens
utgang till 1916 mkr(1916) motsvarande 33,00 kr (33,00) per D-aktie.

1)Inklusive aktiverad rdnta i projekt.

Uppskjuten skatteskuld

Uppskjuten skatteskuld uppgick till 1242 mkr(1229). Féréandringen mot ut-
géngen av féregaende ar beror i huvudsak pé vardeforandringar pé fastigheter
och derivat samt skatteméassiga avskrivningar pa forvaltningsfastigheter.

Rantebdrande skulder

Inteas externa upplaning bestar av obligationer, féretagscertifikat och
sdkerstéllda banklan. Utdver dessa finns ytterligare bindande kreditloften
som kreditfaciliteter om totalt 7050 mkr (6 200).

Langfristiga rantebarande skulder uppgick till 8 738 mkr (7 882), varav
obligationsldn om 4 600 mkr (3 350), sakerstallda banklan om 3 088 mkr(1977)
samt utnyttjade kreditfaciliteter om 1050 mkr (2 555).

Kortfristiga réntebdrande skulder uppgick till 4 768 mkr (4 914), varav
obligationslan om 960 mkr(300), sékerstallda banklan om 100 mkr (950),
utnyttjade kreditfaciliteter om 710 mkr (1780) samt foretagscertifikat
om 2998 mkr(1884).

Outnyttjade kreditfaciliteter uppgick till 5290 mkr (1865) vid periodens utgang.

Ovriga kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder uppgick till 707 mkr (656). Skulder hanforliga till
tillgdngar som innehas fér forséljning uppgick till 0 mkr (4).

SUBSTANSVARDETS UTVECKLING, MKR OCH KR PER A- OCH B-AKTIE

7800 60
7400 55
7000 50
6600 /\/\/ 45
6200 40

2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024
04 01 02 03 04 01 02 03

Langsiktigt substansvérde, mkr === Langsiktigt substansvarde
per A- och B-aktie, kr

FASTIGHETSVARDETS FORANDRING
30 sep 30 sep 31dec

Belopp i mkr 2024 2023 2023
Fastighetsvarde vid arets bérjan 21406 20158 20158
Forvarv = 300 420
Investeringar i ny- till- och ombyggnation’ 1154 1230 1721
Vardeférandringar 86 -294 -893
Fastighetsvéarde vid periodens utgéng, 22646 21393 21406
varav

Férvaltningsfastigheter exkl projekt 19505 17122 17 955
Pdagdende projekt? 3061 4206 3385
Outnyttjade byggrdtter 80 65 66
Fastighetsvérde vid periodens utgéng 22 646 21393 21406

FASTIGHETSVARDE OCH DIREKTAVKASTNING, MKR OCH %

24,000 6,0 %
22000 55 %
20000 _/x 50 %
18 000 45%
16 000 40%
14000 35 %
12000 30%

2022 2023 2023 2023 2023 2024 2024 2024
04 oI} 02 03 Q4 01 02 03

Fastighetsvarde === Direktavkastning

2)Inklusive pagéende projekt under férvaltning (Syn- och horselklinik i LinkGping, Anstalten Ringsjén i Esldv och Falkdping Depa 2). Pagéende projekt (annu ej under forvaltning) utgdrs av Rattscentrum Polishus i Kristianstad och Anstalten Viskan i Ange.
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KONCERNENS FORANDRING | EGET

KAPITAL

Balanserat Eget kapital

. resultat inkl hanforligt till Innehav utan

Ovrigt tillskjutet periodens moderbolagets bestdmmande Totalt
Belopp i mkr Aktiekapital kapital resultat aktiedgare inflytande eget kapital
Ingdende eget kapital 2023-01-01 23 4882 3782 8686 304 8990
Periodens totalresultat - - 85 85 9 95
Utdelning - - =221 =221 -4 =224
Utgaende eget kapital 2023-09-30 23 4882 3646 8551 309 8 861
Ingdende eget kapital 2023-01-01 23 4882 3782 8686 304 8990
Periodens totalresultat - - -631 -631 -9 -639
Utdelning - - -250 -250 -4 -253
Utgaende eget kapital 2023-12-31 23 4882 2901 7806 291 8097
Ingaende eget kapital 2024-01-01 23 4882 2901 7806 291 8097
Periodens totalresultat - - 223 223 5 228
Utdelning - - -307 -307" -5 =312
Utgéende eget kapital 2024-09-30 23 4882 2817 7722 291 8013

Totalt antal aktier uppgar till 6 330 000 A-aktier, 141843 936 B-aktier och 58 072 290 D-aktier a nominellt 0,17 kr.
Periodens resultat dverensstdmmer med periodens totalresultat och darfér presenteras endast en resultatrékning.

1)Frén och med kvartal 3 2024 redovisas beslutad utdelning fér rakenskapséret under Utdelning. Tidigare perioder har faktiskt utbetald utdelning redovisats under Utdelning.

Garnisonsomradet i LinkGping



| Rl KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN

Detta ar Intea

Vd har ordet

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Helar Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Helar
Finansiella rapporter Belopp i mkr Not 2024 2023 2024 2023 2023 Belopp i mkr Not 2024 2023 2024 2023 2023
Koncernens resultatrakning Lopande verksamheten Finansieringsverksamheten
Koncernens balansrakning
e Resultat fére finansiella poster 239 207 681 604 804 Nyupptagning av Ian 4103 1061 6 324 2886 3289
Koncernens férandring
llegegtanital Aterlaggning avskrivningar och nedskrivningar 0 3 1 8 12 Amortering av 1&n -3 893 -778 -5614 -1062 -1066
- Koncernens rapport
dver kassafloden Erhélina rantor! 0 1 0 2 9 Amortering av leasingskuld -1 -2 -4 -5 -7
Inteas fastighetsbestand Erlagda rantor” -105 - =37 -204 -308 Utdelning -29 -33 -226 224 -253
Inites Inyresgasier Betald inkomstskatt -6 -5 21 19 -6 Kassafléde fran finansieringsverksamheten 180 239 480 1595 1962
Finansiering
. Kassaflode fore forandring i rorelsekapital 129 135 291 391 512 X .
Hallbarhet Periodens kassaflode -67 -29 96 30 n
Moderbolagets finansiella . " .
Férandring av rorelsekapital o . . -
rapporter Likvida medel vid periodens bérjan 389 273 225 215 215
Aktien och agarna Forandring av kortfristiga fordringar 52 3 12 7 "4 Likvida medel vid periodens utgang 322 244 322 244 225
blgliey el duly Loieie o Forandring av kortfristiga skulder -4 1 95 -31 132
Revisors granskningsrapport e X
Summa forandring rorelsekapital -35 4 -35 -4 86
Nyckeltal A " 1 R
cassaflide frén den [opande verksamheten o 39 255 7 s  kommentarer rapport over kassafloden januari-september 2024

Underlag till nyckeltal

. . KassaflGdet fore forandring i rérelsekapital uppgick till 291 mkr (391). Jdmfért med motsvarande period foregéende ar
Kvartalsoversikt

Investeringsverksamheten har kassaflédet paverkats negativt av 6kade rantekostnader. Kassaflodet fran den Idpande verksamheten uppgick till
Definitioner 256 mkr(377).
) . Forvarv av forvaltningsfastigheter — - - -300 -420
A= olel Investeringsverksamheten har paverkat kassaflodet med -640 mkr (-1942), framst hanforligt till forvéarv och investe-
Investeringar i befintliga fastigheter -339 -598 -1078 -1230 -1721 ringar i befintliga fastigheter och projekt om -1078 mkr (-2 141). Dartill har kassaflddet paverkats positivt av avyttring-
L e - 3 enav Inteas andel av projektet Sahlgrenska Life.
Reglering langfristig fordran = — 440 — _

Finansieringsverksamheten har paverkat kassaflddet positivt med 480 mkr (1595) vilket framst forklaras av

Investeringari immateriella anlaggningstillgangar 5 - = - - nyupptagna lan. Dartill har kassaflodet pdverkats negativt avamortering av Ian samt utdelning pé aktier.
Forvarvav materiella anlaggningstillgangar 0 K 0 %5 27 Totalt uppgick periodens kassafldde till 96 mkr(30) och likvida medel till 322 mkr (244) vid utgéngen av perioden.
Utlaning till intressebolag — -8 — -288 -281

Kassaflde fran investeringsverksamheten -341 -408 -640 -1942 -2550

1)Anpassning av uppstéalining enligt IAS 7 har skett fran och med 012024, dar erhallna och erlagda rantor inkluderats istéllet fér bokforda rantor. Jdmfdrelsetalen har justerats.




Delarsrapport Q3

Inteas fastighetsbestand

Detta ar Intea

Vd har ordet Jan-sep Jan-sep  Heldr ANDEL OFFENTLIGA ATERSTAENDE KONTRAKTSTID
) ) NYCKELTAL 2024 2023 2023 HYRESGASTER, % OFFENTLIGA, AR
Finansiella rapporter . e o .
. . Inteas fastighetsportf6lj bestér av 37 fastigheter (37), varav en Forvéry och investeringar | fastigheter, mkr 1154 1530 2141
iZEE R e fastighet med upplaten tomtratt. Fastigheterna delas upp 1 108 objekt o )
Inteas hyresgaster (107) med en sammanlagd uthyrningsbar area om 534 tkvm (494). Vardeftrandringar fastigheter, mkr 86 29 8%
Finansiering Fastighetsvérde, mdkr 22,6 214 21,4

(94,8) (5.9)

Fastighetsvardet uppgick till 22,6 mdkr (21,4) geografiskt férdelat

Hallbarhet

Uthyrningsbar area, tkvm 534 494 518

) ) med 45 procenti Syd, 29 procenti Ost, 15 procent i Nord och ) )
Moderbolagets finansiella . Ekonomisk uthyrningsgrad, % 97,8 98,2 98,4
11 procentiVast.

rapporter Andel offentliga hyresgaster, % 95,3 94,8 95,0

bt @l EeiE Den éterstdende kontraktstiden f6r offentliga hyresgéster har kat till Aterstaende kontraktstid offentliga, ar 74 5,9 6,3

Noter och Gvrig information 7,4 r (5,9) vilket frimst &r hanforligt till firdigstillande av projektet Hyresvarde, k/kym o 2105 2930

Revisors granskningsrapport haktet i Kristianstad.

Nyckeltal

varav pagdende

Underlag till nyckeltal . Objekt, Uthyrningsbar  Fastighets- Fastighets- projekt och Hyres- Hyresvirde, Uthyrnings- Kontrakterad Driftoverskott, Direktavkastning,

Kvartalsoversikt INTEAS FASTIGHETSBESTAND st area, tkvm varde, mkr  varde, kr/kvm  byggrétter, mkr  varde, mkr kr/kvm grad, % &rshyra, mkr" mkr? %

Definitioner Per fastighetskategori

) ) Rattsvasende 23 176 8687 49 245 502 482 2735 98,0 473 410 5.0

Finansiell kalender . A
Hégre utbildning 24 199 6799 34231 72 431 2170 99,2 428 359 5.3
Sjukvard 13 59 2439 41038 253 139 2333 99,3 138 123 5,6
Ovriga offentliga 29 82 2322 28 286 314 147 1787 93.4 137 104 5,2
Icke-offentliga 17 18 400 22537 1 28 1556 89,9 25 16 4,09
Summa/genomsnitt objekt under forvaltning 106 534 20646 38644 114 1226 2295 97,8 1200 1010 52
Per geografi
Syd 18 217 9163 42151 69 532 2 448 98,6 525 456 5.0
Ost 32 152 6664 43729 749 381 2498 97,3 370 310 5,2
Vast 22 79 2387 30060 31 141 1777 99,1 140 13 5.4
Nord 34 85 2433 28588 12 172 2026 95,7 165 131 54
Summa/genomsnitt objekt under forvaltning 106 534 20646 38644 1141 1226 2295 97.8 1200 1010 52
Pagaende projekt (annu ej under forvaltning)® 2 - 2000 - 2000 - - - - - -
Summa/genomsnitt fastighetsbesténdet 108 534 22646 - 3141 1226 - 97,8 1200 1010 —

Sammanstéliningen avser de fastigheter som Intea &gde vid periodens utgang. Fastigheterna Stora Mérke 18 och Ringaren 6 i Skévde ags till 57 procent. Kontrakterad arshyra avser kontrakterad &rshyra inklusive hyrestilldgg vid periodens utgéng. Hyresvérde avser kontrakterad arshyra med tilligg
for vakanser och rabatter pa arsbasis. Driftéverskottet avser kontrakterad &rshyra med avdrag for fastighetskostnader inklusive fastighetsadministration varvid fastighetskostnader for fastigheter som &gts under de senaste tolv manaderna ingdr med dess utfall och fastigheter som forvérvats
och projekt som fardigstalits under de senaste tolv manaderna raknats upp till arstakt. Bedémningar och antaganden som ligger till grund for informationen i denna tabell innebér osékerhetsfaktorer och uppgifterna skainte ses som en prognos.

1) Den kontrakterade arshyran om 1200 mkr inkluderar hyresrabatter om cirka 1 mkr pa arsbasis.

2) Avser driftéverskott enligt intjaningsférmaga. Se sida 14 fr beskrivning av intjaningsférméga.

3) Direktavkastningen om 4,0 procent forklaras framst av ett 1agre driftdverskott till foljd av vakanta objekt.

4)Pagaende projekt (annu ej under férvaltning) utgdrs av Rattscentrum Polishus i Kristianstad och Anstalten Viskan i ﬂng&
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Finansiell kalender

Projekt och utveckling

Intea arbetar kontinuerligt med att identifiera utvecklingsmojligheter
inom befintligt fastighetsbesténd tillsammans med hyresgisterna

samt med att identifiera behov som skapar projektutvecklings-

mojligheter f6r nybyggnation. Projektorganisationen har erfarenhet
av fastighetsutveckling i olika faser och av olika slag. For nirvarande
driver Intea projekt innefattande ny-, till- och ombyggnationer med
en bedémd sammanlagd uthyrningsbar area om cirka 69 tkvm med
en total beddmd investering om 3 710 mkr.

Redovisat fastighetsvarde pa pdgdende projekt uppgick till 3 061 mkr,

varav utvecklingsprojekt i férvaltningsfastigheter 1 061 mkr. Vardefor-

andringar hanférliga till projektfastigheter uppgick till 47 mkr (124)

under perioden.

I Inteas fastighetsbestand finns outnyttjade byggratter om cirka

Investeringar i ny-, till- och ombyggnationer om 1154 mkr (1230)

Under kvartal 3 fardigstalldes haktet i Kristianstad med ett &rligt hyres-
vérde om cirka 68 mkr och en uthyrningsbar area om cirka 16 400 kvm.
Projektet for rattsvardande myndighet i Stromstad utgér med anled-

HYRESVARDE OCH UTHYRNINGSBAR AREA INKL PAGAENDE PROJEKT,

MKR OCH TVKM

har gjorts i den befintliga fastighetsportféljen under perioden.

1800

1600

1400

ning av att projekteringsavtalet inte langre 4r gillande vilket Intea 1200
informerats om efter periodens utgéng. 1000
PAGAENDE PROJEKT, ANDEL AV BEDOMD INVESTERING, MDKR 800
600
Ovriga offentliga, 18 % 2%34 2026

69 tkvm BTA (83) pa befintliga fastigheter.” Byggrittsvirde om

80 mkr (66) ingar i férvaltningsfastigheternas vérde.

STORRE PAGAENDE PROJEKT

Réttscentrum, Kristianstad

Intea konverterar en gammal bangard till ett modernt
rattscentrum med Kriminalvarden, Polismyndigheten
och Aklagarmyndigheten som hyresgaster.

Réttscentrum kommer att bli arbetsplats at runt
600 personer och cirka 250 nya arbetstillféllen
kommer att skapas.

Haktet fardigstalldes under juli 2024 dar Kriminal-
varden borjade erldgga hyra fran slutet av juli med ett
érligg hyresvérde om cirka 68 mkr. Polismyndighetens
och Aklagarmyndighetens del fardigstélls vid arsskiftet
2024/2025. Det totala hyresvérdet for Rattscentrum
uppgar till cirka 130 mkr vid fardigstallande.

1) Byggrétter avseende Garnisonen i Linkdping inkluderas inte Iangre i vérderingen av forvaltningsfastigheter till foljd av att befintlig byggnad &r uthyrd och dérfér behdver tomstéllas innan byggréatterna kan utnyttjas. Byggratter avseende parkeringar i Halmstad inkluderas inte langre i varderingen.

Anstalten Viskan, Ange

Intea genomfdr en omfattande renovering och
ombyggnation for att dteréppna anstalten i Viskan.
Anstalten omfattar flertalet byggnader med bland
annat boendeytor, tillagningskék, sporthall och lokaler
for sysselsattning. Aterdppnandet av anstalten skapar
cirka 120 nya anstaltsplatser &t Kriminalvarden och
kommer att fardigstallas under véren 2025.

Sjukvard, 7 %

3.7
mdkr

Depé 2, Falképing

Intea &ger sedan tidigare Depa 1 och uppfér nu Depa 2
inom samma fastighet. Den nya depan byggs med ett
stort fokus pé héllbarhet, daribland limtrastomme for
kontors- och lagerdelen samt att lokalerna kommer att
varmas och kylas med bergvérme i kombination med
solhybrider och solceller. Byggnationen méjliggér ett
okat antal underhallsplatser for Vésttrafiks tag. Etapp
1 av byggnationen vantas sta klar under varen 2025
och etapp 2 under varen 2026.

700

650

600

/ 550

500

450

400
2025P 2026P 2027P 2028P

Hyresvarde inkl pagaende projekt, mkr (va)

== Uthyrningsbar area inklusive pagaende projekt, tkvm (hd)

Réttsvasende, 75 %

Syn- och horselklinik, Linkdping

Garnisonsomradet i Linkdping fortsétter att utvecklas
genom uppférandet av en syn- och hérselklinik f&r
Region Ostergdtlands rakning och véntas sta klar
varen 2025. Byggnaden ar arkitektoniskt utformad likt
dvrig bebyggelse inom omrédet.

De nya forsknings- och vardlokalerna kommer att
bli arbetsplats at runt 130 personer och bestkas av
350-400 patienter per dygn.

Anstalten Ringsjon, Eslov

Vid Ringsjdanstalten genomfér Intea hyresgast-
anpassning av flera byggnader fér Kriminalvérdens
rakning. Anpassningen omfattar omstélining av lokaler
for att mota Kriminalvardens behov av en utékning

av anstalten inom omradet. En ombyggnation av
tillagningskoket mdjliggdra &ven att Kriminalvarden
kan utfora kdksutbildning inom anstalten.
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STORRE PAGAENDE PROJEKT DAR HYRES- ELLER PROJEKTERINGSAVTAL INGATTS? Bolagets bedémning

Januari - september 2024

Andel Uthyrningsbar Hyresvarde, Genomsnittlig Total Aterstaende
Projekt Kommun Fastighetskategori offentliga, % Fardigstallande area, kvm mkr kontraktstid, &r investering, mkr investering, mkr
[eticaginted Projekt ddr hyresavtal ingdtts
UelERUIT S A. Rattscentrum, Polishus Kristianstad Rattsvasende 100 04 2024 19500 62 15 780 87
AR e B. Anstalten Viskan Ainge Rattsvasende 100 012025 14 300 70 20 1004 193
Inteas fastighetsbestand C. Falképing Dep 2 Falkdping Gvriga offentliga 100 012025/022026 5400 38 25 676 341
Inteas hyresgaster D. Syn- och hérselklinik Linksping Sjukvard 100 022025 6600 17 5 260 66
Finansiering E. Anstalten Ringsjén Eslov Réttsvasende 100 042025 3000 21 3 40 37
Hallbarhet Summa/genomsnitt 100 48800 208 17 2760 704
Moderbolagets finansiella
rapporter
Aktien och dgarna Ovriga pdgdende projekt
Noter och 6vrig information F. Ovriga pdgende projekt med hyresavtal 100 7400 104 6 408 210
Revisors granskningsrapport G. Ovriga pAgdende projekt med projekteringsavtal? 100 13000 37 13 542 530
Nyckeltal Summa/genomsnitt 100 20 400 141 8 950 740
Summa pégaende projekt 100 69200 349 14 3710 1444

Underlag till nyckeltal

Kvartalsoversikt
Definitioner

Finansiell kalender

KOMMENTAR TILL STORRE PAGAENDE PROJEKT

C. Beddmt hyresvérde baseras pé frvantad investering uppdelad i tva etapper.
Etapp 1av projektet vantas st klar under Q1 2025 med ett hyresvérde om ca
24 mkr. Etapp 2 avser en beddmd investering dar hyresavtal ej ingatts och
forvantas fardigstallas under 02 2026 med ett hyresvarde om ca 14 mkr.

A. Uthyrningsbar area har justerats ned med 386 kvm avseende en optionsyta
som annu inte har avropats av hyresgésten, dvs en yta som hyresgasten har

en ratt att hyra under hela hyresforhallandet. Beddmt hyresvarde inkluderar

ej indexerat preliminart annuitetshaserat hyrestilligg om ca 4 mkr per &r som
utgér under hyresavtalets initiala kontraktstid om 15 &r och baseras pa en
forvantad investering som aterbetalas under kontraktstiden. En del av den
forvantade investeringen kan i samband med fardigstéllandet regleras kontant,
vilket i sa fall innebar att preliminart hyrestillagg om ca 4 mkr utgar.

F. Beddémt hyresvérde inkluderar ej indexerat preliminért annuitetsbaserat
hyrestillagg om 86 mkr per ar som utgar under hyresavtalets initiala kontrakts-
tid om 6 ar och beraknas utifran faktisk projektkostnad som aterbetalas under
kontraktstiden.

D. Beddmt hyresvérde baseras pa forvantad investering. G. Beddmt hyresvérde baseras pa forvantad investering.

E. Beddmt hyresvérde inkluderar ej indexerat preliminart annuitetsbaserat
hyrestilligg om ca 15 mkr per ar som utgar under 3 ar och beréknas utifran

. S . A . faktisk projektkostnad som aterbetalas under kontraktstiden.
B. Beddmt hyresvarde inkluderar ej indexerat preliminért annuitetsbaserat proj

hyrestilldgg om ca 53 mkr per &r som utgar under hyresavtalets initiala kontrakts-
tid om 20 ar och berdknas utifran faktisk projektkostnad som &terbetalas under
kontraktstiden.

1) Avser pagéende projekt dverstigande 20 mkr.
2) Projekteringsavtal syftar till att ingd hyresavtal. Kostnaderna for projektet férdelas mellan parterna om projektet skulle avbrytas.
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Investering, mkr

. Y . Uthyrningsbar area, Hyresvérde, Andel offentliga,  Genomsnittlig kontraktstid, Beddmt driftdverskott, Redovisat varde?,
STORRE PAGAENDE PROJEKT PER FASTIGHETSKATEGORI" kvm mkr % ar mkr Bedémd Upparbetad mkr
Réttsvasende 57200 294 100 12 282 2774 1737 2502
Sjukvard? 6600 17 100 15 17 260 195 251
Ovriga offentliga 5400 38 100 25 35 676 335 308
Summa/genomsnitt pdgéende projekt 69200 349 100 14 334 3710 2267 3061

. . HYRESVARDE INKLUSIVE PAGAENDE PROJEKT,
i i Bruttoarea(BTA),  Uthyrningsbar area, Redovisat vérde, ANDEL PER FASTIGHETSKATEGORI, MKR"
OUTNYTTJADE BYGGRATTER MED GALLANDE DETALJPLAN tkvm tkvm mkr kr/kvm BTA
Campusomradet, Ostersund 21 18 n 500 . . Ioke-offentliga, 2 %
Ovriga offentliga, 12 %
Hégskoleomradet, Halmstad® 40 34 66 1669 "
Gurigt 8 6 4 500 Sjukvard, 10 %
Summa 89 58 80 1174 1575 Réttsvasende, 49 %
1) Avser pagaende projekt dverstigande 20 mkr. m kr

2) Avser aktuellt redovisat varde pé projektet, inklusive i forekommande fall upparbetad orealiserad vardeférandring.
3)Beddmd dverskottsgrad for kategorin sjukvard uppgar preliminart till cirka 95 procent.
4) Byggratter avseende parkeringar i Halmstad inkluderas inte langre i varderingen. En uppdaterad extern vérdering har genomforts under kvartal 3.

BEDOMNINGAR OCH ANTAGANDEN PAGAENDE PROJEKT OCH BYGGRATTER

Information om pagaende projekt och outnyttjade byggritter i del-
arsrapporten ir baserad pa bedomningar om storlek, inriktning och

omfattning samt nir i tiden projektet bedoms startas och firdigstillas.

Vidare baseras informationen pa bedomningar om framtida projekt-
kostnader och hyresvirde. Bedomningar och antaganden ska inte ses
Som en prognos.

Bedomningar och antaganden innebér osikerhetsfaktorer bade av-
seende projektens genomforande, utformning och storlek, tidplaner,
projektkostnader samt framtida hyresvirde. Bedomningar och antag-
anden om pagaende och planerade projekt omprovas regelbundet och
informationen justeras till foljd av att forutsidttningar forindras varvid
projekt kan éndras, tillkomma eller avga.

Virdebedomningen av pagaende projekt varierar beroende pa vilken
fas projektet befinner sig i och risken for att projektet inte kommer
mota de ekonomiska kalkyler som ligger till grund for projektets

genomforande. De avgorande faktorerna dr om projektet inkluderar

mark med forfoganderétt, tecknat hyresavtal, antagen detaljplan samt

beviljat bygglov. Andelen av bedomd projektvinst beriknas som
summan av tre projektriskreducerande hindelser:

- 20 procent av bedomd projektvinst nér mark med forfoganderitt
for Intea foreligger samt hyresavtal har tecknats. Om fastigheten
bara har hyrts ut delvis samtidigt som bedomd projektvinst ar
beriiknad pa full uthyrning, sa multipliceras 20 procent av den
bedomda projektvinsten med uthyrningsgraden.

- 5 procent av bedomd projektvinst niir lagakraftvunnen detaljplan finns.

- successiv vinstavrikning pa resterande 0-75 procent av projekt-
vinsten nér bygglov har erhallits. Detta gors genom att multiplicera
75 procent av bedomd projektvinst med ackumulerade investeringar
dividerat med bedomd total investering. I forekommande fall vid
tillkommande tecknade hyresavtal gors tilligg for andel av bedomd
projektvinst som ej tidigare beaktats.

Hgre utbildning, 27 %

Pagaende projekt i tidig fas utan tecknat hyresavtal virderas pa
grundval av redovisat virde av nedlagda kostnader med tilligg for
bedomt marknadsvirde av byggritt/potentiell byggritt. Byggritter
bestar av mark eller rittighet till mark och tillhorande detaljplan.

En potentiell byggrétt innefattar en pagaende process for ny eller
dndrad detaljplan. Byggritter och potentiella byggritter virderas till
bedomt verkligt virde motsvarande ett pris som skulle erhallas vid en
forsiljning genom en ordnad transaktion under aktuella marknads-
forhallanden. Utgangspunkten for berikning av byggrittsvirdet dr
byggrittens marknadsvirde om lagakraftvunnen detaljplan funnits pa
plats. Om detaljplan inte har vunnit laga kraft sa uppgar virdet till ett
bedomt lagakraftvunnet byggrittsvirde med ett avdrag for osikerhet
i planprocessen samt exploateringskostnader som sannolikt kommer
att belasta fastighetsigaren.
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Fastighetsvirde och varderingar

Fastighetsvirdet uppgick vid periodens utgang till 22,6 mdkr (21,4).
Orealiserade virdef6érandringar pa férvaltningsfastigheter uppgick till
86 mkr (-294) under perioden.

Bolagets varderingsprinciper framgar av sida 23. Initial direkt-
avkastning uppgick till 5,2 procent (4,9) och exit yield uppgick till
5,0 procent (5,1). Den vigda kalkylrdntan f6r nuvérdesberikning av
kassaflodet och restvardet uppgick till 6,8 procent (6,2).

Forvérv och transaktioner
Inga forvarv eller avyttringar av forvaltningsfastigheter har skett
under perioden.

Intjiningsformaga

Tabellen till hoger dterspeglar intjaningsférmégan pé tolv
manadersbasis per 1 oktober 2024. Det ér viktigt att notera att den €j
ar attjamstilla med en prognos for de kommande tolv ménaderna
dé den exempelvis inte innehéller nagra bedémningar avseende
framtida vakanser, ranteldge, valutaeffekter, hyresutveckling eller
véardef6érandringar.

Hyresintékter baseras pa kontrakterad arshyra vid periodens utgang
pa drsbasis med avdrag f6r hyresrabatter och befintliga vakanser samt
6vriga intdkter avseende vidarefakturering av fastighetskostnader.

Fastighetskostnader baseras pa faktiskt utfall de senaste tolv
manaderna, varvid fastighetskostnader for fastigheter som 4gts
under de senaste tolv manaderna ingér med faktiskt utfall och
projekt som fardigstallts under de senaste tolv manaderna raknats
upp till drstakt.

Central administration baseras pa faktiskt utfall de senaste tolv
manaderna beaktat ett normalar.

Forvaltningsresultatet for minoritetens andel avser fastigheterna
Stora Morke 18 och Ringaren 6 i Skovde som Intea édger till 57 procent.

De finansiella kostnaderna baseras pa Inteas genomsnittliga rénte-
nivé inklusive sikringar f6r aktuell laneskuld pa balansdag med
avdrag for aktiverad ranta i normal projektvolym.

DIREKTAVKASTNING

VARDEPAVERKANDE FAKTORER

30 sep 30 sep 31dec Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Heldr
Belopp i mkr 2024 2023 2023 Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Forvaltningsfastigheter 22 646 21393 21406 Férandring Th -137 90 -388 -969
Outnyttjade byggratter och pagiende 310 4271 3451 2vkastningskrav/
. kalkylranta
projekt
Fastighetsvérde exkl outnyttjade 19505 17122 17955 | orandring driftdverskott N 29
byggrétter och padgaende projekt Projekt 6 43 47 124 47
Driftoverskott, intjaningsférmaga 1010 847 957 Vardeforandringar 69 -104 86 -294 -893
Direktavkastning, % 5,2 49 53 forvaltningsfastigheter
INTJANINGSFORMAGA VARDEFORANDRING PER KATEGORI OCH GEOGRAFI
1oktober 1oktober Forand- Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Helér
Belopp i mkr 2024 2023 ring, % Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Kontrakterad arshyra 1200 1021 17 Per fastighetskategori
Ovriga intakter 20 18 n Rattsvésende 48 -48 121 208 27
Fastighetskostnader -210 -192 9 Hdgre utbildning 80 -62 -9 141 -473
Driftéverskott 1010 847 19 Sjukvard -bb -36 -143 -379 -97
Central administration -69 -61 13 Ovriga offentliga 16 -4 76 77 -378
Resultat fore finansiella poster 941 786 20 Icke-offentliga 26 2 -6 299 -18
Finansiella intdkter och kostnader -382 -345 n Summa férvaltning 63 147 39 -418 -840
::;\;Tltningsresultat inkl minoritetens 559 440 27 Projektfastigheter 6 43 47 12 47
(-) Utdelning D-aktier 116 116 _  Totlt e gy 294 893
(-)Forvaltningsresultat minoritetens andel T8 -13 - Per geografi
Forvaltnlngs.resultat hanforligt till 431 312 38 Syd 13 R 9 241 299
A- och B-aktier -
(/) Antal A- och B-aktier vid periodens 148 148 - Ost 66 45 e - 472
utgéng, miljoner Vast -10 16 -10 -10 -76
Férvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr 2,91 2,10 38 Nord 6 5 13 56 -93
Summa férvaltning 63 -147 39 -418 -940
Projektfastigheter 6 43 47 124 47
Totalt 69 -104 86 -294 -893
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Inteas hyresgaster

Genom langa hyresavtal med offentliga hyresgaster
skapar Intea férutsigbara intakter med begrinsad risk
over tid. Andelen intakter fran offentliga hyresgister
uppgick vid periodens utgéng till 95,3 procent (94,8)
och den dterstdende kontraktstiden for offentliga
hyresgéster var 7,4 ar (5,9). Av Inteas totala kontrak-
terade arshyra justeras 87 procent med KPI med en
arlig indexering om i genomsnitt 84 procent, 1 procent
av den kontrakterade arshyran justeras med fast upp-
rakning och 12 procent indexjusteras inte.

Bolagets storsta hyresgaster dr Polismyndigheten,
Kriminalvérden, Linnéuniversitet i Kalmar, Hogskolan
i Halmstad och Region Skéne. Polismyndigheten och
Kriminalvérden ar hyresgéster pé flera orter och totalt
uppgar antalet hyresavtal med dessa hyresgéster

till 67 stycken. Den aterstdende och genomsnittliga
kontraktstiden varierar mellan kontrakten.

Nettouthyrningen under perioden 1 januari—30 sep-
tember 2024 uppgick till -12 mkr (2). Vid periodens
utgang var den kinda péverkan av nettouthyrningen
pa presentationen av hyresavtalens forfallostruktur
-2 mkr for 2025, -5 mkr f6r 2026 och -13 mkr f6r 2027.

KONTRAKTERAD ARSHYRA PER GEOGRAFI, %

Vast, 12 %

Nord, 14 %

1200 Syd, 43 %
mkr

Ost, 31 %

STORSTA HYRESGASTER PER 30 SEPTEMBER 2024

FORFALLOSTRUKTUR HYRESAVTAL PER 30 SEPTEMBER 2024

Kontrakterad Andel’, Aterstende Genomsnittlig Hyresavtal, Hyresavtal, Uthyrdarea, Kontrakterad Andel”,
arshyra, kontraktstid, kontraktstid, antal antal tkvm arshyra,
mkr % ar ar mkr %
Polismyndigheten 216 18,0 6.2 16,6 47 Offentliga, I6ptid
Kriminalvarden 183 15,3 16,2 21,8 20 2024 13 1 2 0.1
Linnéuniversitetet i Kalmar 95 7.9 4,8 7.3 3 2025 70 15 30 2,5
Hdgskolan i Halmstad 88 T4 6.8 14,2 19 2026 55 4 82 6.8
Region Skane T4 6.2 8,7 20,0 1 2027 42 63 107 8.9
Malmd universitet 59 4,9 59 15,4 1 2028 47 79 191 15,9
Mittuniversitetet 57 47 2,6 20,1 19 2029 22 53 96 8.0
Hdgskolan Kristianstad 52 4,3 52 24,5 18 >2029 51 221 636 53,0
Hogskolan i Skévde 33 2,8 3.9 17.0 6 Summa offentliga 300 473 1144 95,3
Sveriges Domstolar 33 2,8 3,0 16,4 4 Icke-offentliga 179 31 56 4,7
Ovriga offentliga 253 211 55 12,4 162 Totalt 479 504 1200 100,0
Summa offentliga 1144 95,3 T4 16,7 300
HYRESGASTER PER HYRESGASTKATEGORI PER 30 SEPTEMBER 2024 AVTALSINDEXERING PER 30 SEPTEMBER 2024
Aterstaende Kontrakterad .&rlig indexe- Andel",
kontraktstid, ar arshyra, ring,
mkr % %
Réttsvasende 9.9
Hogre utbildning 51 KPI-indexerade avtal 1049 84 87
Sjukvard 85 Ej KPI-indexerade avtal 142 - 12
Bvriga of fentliga 47 Fast uppréakning1-2 % 2 - 0
Summa offentliga T4 Fastupprakning § % 8 - 1
Icke-offentliga 38 Summa/genomsnitt 1200 74 100
Totalt 72

1)Andel av total kontrakterad arshyra.
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Finansiering

I september 2024 sinkte Riksbanken styrriantan till 3,25 procent och
indikerar ytterligare tva sinkningar under éret.

Under perioden har Intea inom sitt MTN-program och grona ramverk
genomfort sju emissioner av grona obligationer med en total volym om

3 400 mkr samt aterkdpt obligationer med en total volym om 1190 mkr.
Ijanuari emitterade Intea en 3-arig gron obligation om 800 mkr med
en marginal om +178 bp och i mars emitterade Intea en 2-arig gron
obligation om 300 mkr med en marginal om +125 bp. I maj emitterade
Intea en gron obligation om 500 mkr med en marginal om + 145 bp och
en l6ptid om 5 ar. I augusti emitterade Intea en 2-arig gron obligation
om 700 mkr med en marginal om +87 bp samt en 3-arig gron obliga-
tion om 300 mkr med en marginal om +100 bp. I september emitterade
Intea en 3,5-4rig gron obligation om 800 mkr med en marginal om

+105 bp. Intea har 4dven férlangt och utékat banklan och kreditfaciliteter
som skulle ha férfallit under perioden. En kreditfacilitetet har utékats
med 350 mkr till 1 350 mkr och f6rlangts i 3 4r med ytterligare forlang-
ningsoptioner. Ett nytt banklan har ingatts och utdkats med 275 mkr till
1125 mkr och forlangts i 3 r. Kreditfaciliteter och banklan har férlangts
till marknadsmaissiga villkor. Aven marknaden fér foretagscertifikat har
varit stark under perioden och marginalerna har minskat. Intea hade vid
periodens utgang en utestdende volym om totalt 2 998 mkr, en 6kning
med 1114 mkr frén &rsskiftet. Under perioden har Intea utdkat ramen for
foretagscertifikat fran 3 mdkr till 5 mdkr.

Eget kapital

Totalt eget kapital uppgick den 30 september 2024 till 8 013 mkr (8 097)
varav innehav utan bestimmande inflytande uppgick till 291 mkr (291).
Det langsiktiga substansvardet hanforligt till A- och B-aktier vid perio-
dens utging uppgick till 6 893 mkr (6 785) motsvarande 46,50 kr (45,77)
per A-och B-aktie. Fér D-aktierna uppgick det l1angsiktiga substans-
virdet vid periodens utgng till 1 916 mkr (1 916) motsvarande 33,00 kr
(33,00) per D-aktie.

Réantebérande skulder

Inteas externa uppldning omfattar obligationer, sikerstillda banklan
och féretagscertifikat. Till dessa finns ytterligare bindande kreditl6ften
som kreditfaciliteter om totalt 7050 mkr (6 200). Koncernens totala rante-
barande skulder uppgick vid periodens utgang till 13 506 mkr (12 796) och
utgdrs av obligationslén om 5 560 mkr (3 650), sékerstéllda banklan om
3188 mkr (2 927), utnyttjade kreditfaciliteter om 1760 mkr (4 335) samt
foretagscertifikat om 2 998 mkr (1 884). Dartill finns outnyttjade kredit-

faciliteter om 5290 mkr (1 865). En 6kning av de korta marknadsrantorna
med en procentenhet skulle 6ka Inteas genomsnittliga upplaningsranta
med +0,26 procent (+0,33) och de finansiella kostnaderna med 34,6 mkr
(41,6) pa érsbasis.

Rantederivat

For att reducera Inteas ranteexponering anvinds derivatinstrument i
form av framst rdnteswapkontrakt. Den genomsnittliga réntebindnings-
tiden, inklusive rantederivat, uppgick vid periodens utgang till 2,4 ar (3,0).
Den 30 september 2024 fanns derivatkontrakt med ett totalt nominellt
belopp om 9 600 mkr (8 800). Dessa avser ranteswapkontrakt dar
rorlig ranta vaxlas mot en fast ranta, varav 3 000 mkr (2 000) dessutom
innehéller en option dar motparten har ritt att férldnga derivatet pa
oférandrade villkor under ytterligare ett antal ar. Vid periodens utgang
hade derivatportfoljen ett verkligt virde om 155 mkr (334). Rintekost-
naden redovisas 16pande under raden Réntekostnader och férandringar
iverkligt virde redovisas under rubriken "Virdeférandringar” efter
"Forvaltningsresultatet”. Orealiserade viardeférandringar pé derivaten
uppgick till -180 mkr (31) under perioden.

Likvida medel
Per 30 september 2024 uppgick koncernens likvida medel till 322 mkr (225).

Rating

Under kvartal 2 2024 bekraftade Nordic Credit Rating AS Inteas
langsiktiga kreditbetyg BBB med stabila utsikter tillsammans med det
kortsiktiga kreditbetyget N3. Kreditbetygen giller f6r béde sikerstalld
och icke sakerstalld skuld.

Gron finansiering

Den grona finansieringen bestér av grona obligationer samt gréna lan
hos Nordiska Investeringsbanken. Inteas grona finansiering uppgar till
4744 mkr (1156) motsvarande 35 procent av den totala skuldvolymen. I
juni 2023 etablerade Intea ett gront finansieringsramverk som mojliggor
emission av grona obligationer. En fastighet kan kvala in i Inteas pool av
grona fastigheter genom att antingen uppna ett visst miljocertifierings-
betyg alternativt inneha energiklass A eller B. Ramverket i sin helhet gér
att ta del av pa Inteas hemsida. For att en finansiering ska anses som
gron for Nordiska Investeringsbanken ska fastigheterna som finansieras
vara battre anpassade, mer samhaillsnyttiga och ha en tillrackligt hog
miljocertifiering jamfért med andra miljocertifierade fastigheter.

KAPITALSTRUKTUR, %

Ovriga skulder, 8 %

Kortfristiga rante- '

barande skulder, 20 % Totalt eget kapital, 35 %

23,6
mdkr

Léngfristiga rantebarande skulder, 37 %

RANTEBARANDE SKULD OCH GENOMSNITTLIG RANTA, MKR OCH %
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FINANSIELLA NYCKELTAL

RANTEDERIVAT PER 30 SEPTEMBER 2024"

Jan-sep Jan-sep 31dec Réntederivat, Fastranta, Nominellt belopp, Verkligt vérde,
Nyckeltal Finanspolicy 2024 2023 2023 forfall ar % mkr mkr
Réntebarande skuld, mkr - 13506 12 397 12796 2024 0,66 300 2
Nettoskuld, mkr - 13185 12154 12571 2025 2,29 2500 -57
Soliditet, % - 34,0 381 35,4 2026 1,16 1500 24
Belaningsgrad, % <60,0 57,9 55,4 57,2 2027 018 500 22
Andel sékerstalld skuld, % <30,0 21,0 31.0 317 2028 0,93 1000 4
Rantetackningsgrad, ggr >2,0 2,3 3.0 27 2029 0,61 500 31
Kapitalbindning, ar >2,0 2,6 2,6 2.4 2030 0,32 500 44
Rantebindning, ar >2.0 2.4 2.4 3.0 2031 0,80 500 39
Genomsnittligranta, % - 315 3,36 3.27 2032 1,33 1000 40
Genomsnittlig rdnta exkl outnyttjade kreditfaciliteter, % - 3,04 3,31 3,22 2033 2,43 1000 =24
Genomsnittlig ranta exkl rantederivat, % - 1ol 524 5,20 2034 2,23 300 -6
Verkligt varde pa derivat, mkr - 155 79 334 Totalt 9600 155
RANTEFORFALLOSTRUKTUR PER 30 SEPTEMBER 2024, INKL DERIVAT KREDITFORFALLOSTRUKTUR PER 30 SEPTEMBER 2024, MKR
Belopp, Genomsnittlig Genomsnittlig Totaltrante- Outnyttjade kredit- Summa tillgéngliga
Forfallotidpunkt mkr rénta, % rantebindning, ar Kreditavtal Bank MTN/Cert barande skulder faciliteter krediter
0-1ar 3764 4,16 0.3 0-1ar 810 3958 4768 790 5558
1-2 &r 2500 3,37 11 1-2 &r 825 1600 2425 2000 4425
2-3ar 1500 2,25 2.0 2-3 &r 2169 1700 3869 — 3869
3-4ar 500 318 27 3-4ar 443 800 1243 1500 2743
4-5&r 1443 1,81 3.9 4-53r - 500 500 1000 1500
>6ar 3800 2,48 6.3 >bar 701 - 701 — 701
Summa/genomsnitt 13506 3,04 2,4 Totalt 4948 8558 13506 5290 18796
Outnyttjade kreditfaciliteter 5290 0,34 -
Inkl outnyttjade kreditfaciliteter 18 796 3,15 2,4

1)Rérlig ranta utgdr pa rantederivat motsvarande Stibor 3 man som per 30 september uppgick till 3,08 procent.
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Hallbarhet

Intea har som mélsattning att hallbarhet ska genomsyra arbetet i
bolaget. I praktiken innebar detta att Intea, som langsiktig dgare av
samhillsnyttiga fastigheter, ska 4ga, férvalta och uppféra byggnader
som ar energieffektiva, klimatsmarta och sakra. Med lokal férvaltning
framjas regelbundna dialoger med Inteas hyresgéster som leder till
ett 0kat samarbete kring hallbarhetsfragor.

Under perioden har Intea tagit fram en dubbel visentlighetsanalys
som antagits av styrelsen. I samband med detta har 4ven nya fokus-
omréaden och hallbarhetsmal tagits fram for att pa ett tydligt och
enkelt sdtt kommunicera arbetet framét — bade internt och externt.
Arbetet 4r en del av anpassningen till det nya direktivet CSRD som
Intea omfattas av frdn och med 2025 med rapportering fran och
med 2026.

De fokusomraden som Intea tagit fram &r: Klimatpaverkan, Hyres-
gaster och Mianniskor i virdekedjan. I tabellen nedan beskrivs vilka
aktiviteter som Intea identifierat som extra viktiga och som i sin

tur mynnar utiInteas nya hallbarhetsmal. Inteas dubbla visentlig-
hetsanalys tillsammans med de nya maélen presenteras i kommande
arsredovisning.

Klimatpaverkan

Minskade utslapp och risker
frén klimatférandringar

Minska CO2e-utslapp inom Scope 1
och Scope 2 med 50 % fran ar 2019
fram till &r 2030

|
Klimatriskanpassat fastighetsbestand
|
Energieffektivisering och optimering
|

Sjalvforsorjande pa fornybar el

Hyresgaster

M6jliggdra hallbara och sakra
fastigheter for hyresgaster

Miljocertifiering i nyproduktion

|
Hallbarhetssamarbete med hyresgéster
|

Arliga trygghetsinventeringar

Manniskor i vardekedjan

Framja sociala férhéllanden och
manskliga rattigheter i hela vardekedjan

Hégt medarbetarengagemang
och lika mojligheter for alla

Sakra arbetsmiljoer och hdg frisknarvaro

Uppfdrandekod for leverantdrer med
kontroller och uppfdljning

Publikt tillgdnglig och anonym
visselblasarfunktion

Forsavattenkraftverk i Bollebygd
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Energiklassfordelning

Intea har under éret gjort en kartlaggning av fastighetsbesténdets en-
ergiklasser. I dagslaget bestar cirka 94,0-95,5 procent” av bestdndet
av byggnader med energiklass A-E. Resterande fastigheter har energi-
klass F eller G och kan komma att paverkas av de kravs som stélls i
EUs direktiv om byggnaders energiprestanda (EPBD).

Gron finansiering
Inteas grona finansiering uppgér till 4 744 mkr (1156) motsvarande
35 procent av den totala skuldvolymen.

Klimatriskanalys av bolagets fastigheter

Under perioden har en klimatriskscreening av bestdndet genomforts.
Screeningen 4r det forsta av tre steg som rekommenderas for ett
strukturerat arbetssitt enligt EU-taxonomin. Intea kommer under
2024 och 2025 skapa en férdjupad sarbarhetsanalys for de fastigheter
som enligt screeningen har en hog utsatthet.

EU-taxonomin

Taxonomin ar framtagen av EU med syfte att klassificera vilka aktivi-
teter som ir miljomassigt hallbara for att hjélpa finansmarknaden att
styra pengar till hallbara investeringar. For att en aktivitet ska klassas
som héllbar ska den bidra visentligt till ett av EUs sex miljémal,
samtidigt som den inte far orsaka betydande skada pa nagot av de

6vriga malen.

Cirka 30 procent av Inteas fastighetsvirde presterar i linje med
EU-taxonomin. Uppskattningen 4r baserad pé taxonomins méal 1
(begransning av klimatférandringar) och aktivitet 7.7 (férvirv och
dgande av byggnader), d.v.s. hur vil férvaltningsportfoljen bidrar till
att minska klimatavtrycket. Rapporteringen ar ¢j en fullstiandig taxo-

nomirapportering.

Sjalvforsorjning av fornybar el
En viktig del i Inteas héallbarhetsstrategi r att producera fornybar el.
Det sker idag frimst genom egenigda vattenkraftverk tillsammans

1)Andel av fastighetsvardet.
2) Total egenproducerad energi under heldr 2023 uppgick till 16 GWh.
3)C02-utslapp till foljd av féretagsbilar, formansbilar, virmepannor och kéldmedialackage.

med solceller pé Inteas fastigheter. Bolagets malséttning r att vara
helt sjalvforsorjande genom egen produktion av férnybar el, d.v.s.
producera lika mycket el som koncernen férbrukar.

Sjalvforsorjningsgraden presenteras pa rullande arsbasis och uppgick
vid periodens utgang till 102 procent. Egen produktion av energi inne-
bar &ven att Intea i stor utstrackning r finansiellt sikrat for framtida
elprisuppgéangar.

Utdver attinvestera i egen gron elproduktion jobbar Intea aktivt med
att minska bolagets koldioxidutslapp fran projekt- och férvaltnings-
verksamheten. Genom kloka beslut och avvigningar tillsammans
med energieffektiva dtgarder och en nara dialog med hyresgisterna
arbetar Intea stindigt med att minska bolagets fotavtryck.

Hyresavtal med hallbarhetssamarbete

Idag har 14 procent av bolagets hyresavtal matt i hyresintékter en bi-
laga med hallbarhetssamarbete tillsammans med hyresgasten. Ett av
Inteas nya héllbarhetsmal ar att samtliga nya hyresavtal ska inkludera
ett hallbarhetssamarbete som ingas tillsammans med hyresavtalet.

SJALVFORSORJNINGSGRAD NETTO

GWh

14 140 %
12 @ 120 %
10 100 %
8 80 %
6 60 %
4 40 %
2 20 %
0 0%

Jan-dec April 2023- Juli 2023- Okt 2023-

2023 Mars 2024 Juni 2023 Sep 2024

B Ackumulerad produktion Ackumulerad férbrukning, netto

== Sjalvférsorjningsgrad, netto

4)C02-utslapp till foljd av el, fjarrvarme och fjarrkyla fordelad pa uthyrningsbar area dér Intea har avtal for respektive media.

5)Forsta gangen Intea rapporterar pé utslapp fran kdldmedia sker i 03 2024.

TOTAL EGENPRODUCERAD ENERGI 03 20242, %

Energilager, 17 %

Solkraft, 4 %
Bergkyla, 8 %

2,2
GWh

Vattenkraft, 71 %

UTSLAPP

Rullande  Helér
Utfall 12man 2023
Totala utslapp, ton C0,e 1931 1390
Scope P! 286° 6
Scope 2/ 1644 1384
ENERGI

Rullande  Helar
Utfall 12 man 2023
Total energiforbrukning, GWh 51 51
El, GWh 13 12
Fjdrrvirme, GWh 34 34
Fjdrrkyla, GWh 4 5
kWh/kvm 139 139
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MODERBOLAGETS

RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Okt2023- Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 sep2024 2023
Intékter 22 19 55 54 80 79
Administrationskostnader -16 -16 =5 -49 -81 -7
Rorelseresultat 6 3 -4 6 -1 8
Resultat frén andelar i intressebolag - - -6 - -6 -
Resultat fran andelar i koncernbolag = - n - -40 -b1
Ranteintakter 136 122 389 362 520 493
Rantekostnader -133 -91 -374 -250 -496 =372
Resultat efter finansiella poster 9 35 16 n7 -23 78
Bokslutsdispositioner
Periodiseringsfond = - = — 4 4
Koncernbidrag = - = - 13 13
Resultat fore skatt 9 35 16 n7 -5 96
Skatt = - 4 — 4 _
Periodens/arets resultat 9 35 20 n7 -1 96

Periodensresultat verensstdmmer med periodens totalresultat och darfor presenteras endast en resultatrékning.

Kommentarer moderbolagets resultatrakning

Forvaltningsintakterna fran dotterbolagen uppgick under perioden till 55 mkr (54) och rérelseresultatet uppgick till
-4 mkr (6). Finansnettot om 15 mkr (112) bestod av interna ranteintakter fran dotterbolagen om 383 mkr(352), 6vriga
finansiella intakter om 6 mkr(10) och externa réntekostnader om 374 mkr(250). Sammantaget uppgick resultatet efter

skatt till 20 mkr (117).

Mittuniversitetet i Ostersund

20



Delarsrapport Q3

Januari - september 2024

Detta ar Intea
Vd har ordet

Finansiella rapporter

Inteas fastighetsbestand

Inteas hyresgaster
Finansiering
Hallbarhet

Moderbolagets finansiella
rapporter

Aktien och dgarna

Noter och 6vrig information
Revisors granskningsrapport
Nyckeltal

Underlag till nyckeltal
Kvartalsoversikt
Definitioner

Finansiell kalender

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

30 sep 30 sep 31dec 30 sep 30 sep 31dec
Belopp i mkr 2024 2023 2023 Belopp i mkr 2024 2023 2023
Tillgdngar Eget kapital och skulder
Anldggningstillgdngar Eget kapital
Immateriella anldggningstillgdngar 2 - - Bundet eget kapital 23 23 23
Materiella anldggningstillgéngar 0 1 0 Fritt eget kapital 4167 4505 4 455
Andelar i koncernbolag 6924 6740 6899 Summa eget kapital 4190 4528 4478
Andelariintressebolag 0 4 4
Fordran pa koncernbolag 9290 9100 9104 Obeskattade reserver = & =
Fordran pdintressebolag - 422 422 Ldngfristiga skulder
Uppskjuten skattefordran 5 5 5 Réntebdrande skulder 8738 8336 7882
Ovriga I&ngfristiga fordringar = 4 - Summa Idngfristiga skulder 8738 8336 7882
Summa anldggningstillgdngar 16 221 16 277 16 435

Kortfristiga skulder
Omsdttningstillgdngar Réntebdrande skulder 4668 3961 4814
Fordringar koncernbolag 6328 5586 5445 Skulder koncernbolag 5091 5267 4852
Ovriga kortfristiga fordringar 8 87 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 101 69 79
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 60 49 51 Ovriga kortfristiga skulder 90 25 15
Kassa och bank 284 214 197 Summa kortfristiga skulder 9950 9323 9759
Summa omsdttningstillgéngar 6680 5936 5706
Summa eget kapital och skulder 22900 22213 22141

Summa tillgéngar 22900 22213 22141

Kommentarer moderbolagets balansrakning

Moderbolagets anlaggningstillgangar bestéar till stérsta delen av andelar i koncernbolag samt fordringar pd desamma,
totalt uppgaende till 16 214 mkr (16 003). Externa rantebarande skulder uppgick till 13 406 mkr (12 696).
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Aktien och dgarna

Agare

Intea hade vid periodens utgang 21 aktiedgare. Bolaget har tre

olika aktieserier: stamaktier av serie A, B och D. Stamaktier av serie

A berittigar till en rost per aktie medan stamaktier av serie B och D

berittigar till en tiondels (1/10) rost per aktie.

STORSTA AKTIEAGARE PER 30 SEPTEMBER 2024

Enligt bolagsordningen ger varje D-aktie ratt till fem ganger den
sammanlagda utdelningen pa A- och B-aktierna, dock hogst

2,00 kronor per D-aktie och &r, att utbetalas genom fyra lika stora
delbetalningar med avstimningsdagar den sista bankdagen i mars,
juni, september och december varje &r. Nasta avstimningsdag &r
den 30 december 2024.

Kapital, Réster,
Aktiedgare Serie A Serie B Serie D % %
Henrik Lindekrantz privat och genom bolag 3195000 4982610 - 4,0 14,0
Christian Haglund privat och genom bolag 3195000 4982610 - 4,0 14,0
Svenska Handelsbanken Pensionsstiftelse - 20386920 13405742 16,4 12,8
Saab Pensionsstiftelse - 19177840 6467361 12,4 9,7
Volvo Pensionsstiftelse - 16 485124 58321 10,8 8,5
Lantbrukarnas Ekonomi-Aktiebolag — 15997108 5389457 10,4 8,1
Pensionskassan SHB Férsakringsférening — 10193 462 6702871 8,2 6.4
Ostersjstiftelsen — 11765006 4096 001 17 6.0
Forsdkringsbolaget PRI Pensionsgaranti, dmsesidigt - 11359 450 3772637 7.3 57
Stiftelsen Riksbankens Jubileumsfond - 9598 248 3233694 6.2 4,9
10 storsta dgare 6390000 124928 378 48899 874 87,4 90,1
Ovriga aktieagare — 16 915 558 9172 416 12,6 9.9
Totalt 6390000 141843 936 58072290 100,0 100,0

Vanerskolan i Vanersborg
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Noter och Ovrig information

Noter

Not 1Vardering fastigheter

Fullstdndig virdering av Inteas fastighetsbestand gors varje kvar-

tal. Minst tva ganger per ar kompletteras den interna virderingen

av virdering som utfdrs av en auktoriserad fastighetsvirderare frén
oberoende varderingsinstitut utifrin vedertagna varderingstekniker,
inkluderande antaganden om vissa parametrar. De externa virdering-
arna gors normalt i det andra respektive fjarde kvartalet. I sam-

band med bérsnoteringsprocessen har en extern virdering av hela
bestandet dven utforts i kvartal 3 2024. En fastighetsvardering ar en
uppskattning av det sannolika priset som en investerare skulle vara
villig att betala vid en normal férsaljning pa den 6ppna marknaden.
Verkligt varde har faststallts genom en kombination av avkastningsba-
serad metod och ortsprismetod. Samtliga fastigheter ar klassificerade
iniva 31iverkligt vardehierarkin enligt IFRS 13. Vardeférandringen
redovisas i resultatrdkningen. Viardebeddmningen av pagdende projekt
varierar beroende pé vilken fas projektet befinner sig i och risken for
att projektet inte kommer att méta de ekonomiska kalkyler som ligger
till grund fér projektets genomférande. De avgérande faktorerna

ar huruvida projektet inkluderar mark med férfoganderatt, tecknat
hyresavtal, antagen detaljplan samt beviljat bygglov. Ett visst matt av
osdkerhet finns alltid vid en fastighetsvardering.

Not 2 Vardering derivat

Réintederivat ar varderade till verkligt virde i balansrakningen och
vérderas enligt niva 2 1 IFRS vérderingshierarki. Forandringen i
verkligt viarde redovisas via resultatet. De instrument som redovisas
till verkligt varde i balansrakningen utgdrs av ranteswappar. Dessa
derivat ar OTC-avtal. Verkligt viarde bestdms genom diskontering
av framtida kassafléden samt paverkan av volatilitet och etablerade
metoder dér endast observerbara marknadsdata anvinds.

Not 3 Anléggningstillgangar for forsaljning

En anliggningstillgdng klassificeras som att den innehas for forsalj-
ning om dess redovisade virde kommer att atervinnas i huvudsak
genom forsiljning och inte genom fortsatt anvandning i koncernens

verksamhet. Tillgdngen ska dven vara tillginglig for omedelbar
forsaljning och det ska vara mycket sannolikt att férsaljning kommer
att ske inom ett ar frén klassificeringstidpunkten. Dessa tillgdngar och
skulder redovisas pa egen rad som omsittningstillgdng respektive

kortfristig skuld i koncernens balansrikning.

Ombklassificering blir fran den tidpunkt d& anlidggningstillgdngen ej
langre kommer atervinnas genom anvandning i koncernens verksam-
het. Omklassficering sker inte for tidigare perioder.

Vistra Gotalandsregionen har under 2023 pékallat sin optionsratt
att kopa tillbaka marken f6r projektet Sahlgrenska Life genom att
férvarva aktierna i det fastighetsidgande bolaget. I samband med att
optionsratten pékallades uppfylldes kriterierna fér tillampning av
IFRS 5 Anlaggningstillgdngar som innehas f6r f6rsiljning och avveck-
lade verksamheter. Under andra kvartalet 2024 har Intea avyttrat
och frantratt bolagets andel av projektet Sahlgrenska Life till Vistra
Gotalandsregionen. Avyttringen har medfort en positiv likviditets-
effekt om cirka 440 mkr under andra kvartalet.

Ovrig information

Medarbetare och organisation

Koncernens medarbetarantal uppgick den 30 september 2024 till
56 personer (49), inkluderande anstillda i moderbolaget och dess
dotterbolag.

Vasentliga hindelser med avseende pa Inteas borsnoteringsprocess
Under juni 2021 pabdrjade Intea arbetet med att forbereda bolaget
infor en bérsnotering av aktier pa Nasdaq Stockholm och i samband
med detta inleddes en 6versyn av bolagets organisation och kapital-
struktur som lépande har genomférts (se vidare beskrivning i bolagets
arsredovisning 2022). Forberedelsearbetet pausades under 2022 med
anledning av det radande marknadslaget. Styrelsen i Intea hari april
2024 beslutat att ateruppta processen med att férbereda bolaget infor
en borsnotering med avsikt att anséka om att bolagets aktier ska tas
upp till handel p& Nasdaq Stockholm. Férberedelsearbetet infor en sa-

dan bérsnotering av Intea fortskrider. I samband med en borsnotering
kommer en dgarspridning genomforas av i férsta hand nyemitterade
B-aktier.

Transaktioner med nérstaende

Intea Fastigheter AB (publ) har képt radgivningstjanster om cirka

2,9 mkr enligt avtal tecknade med tva bolag som ags av Henrik Linde-
krantz respektive Christian Haglund. Bade Henrik Lindekrantz och
Christian Haglund ar dgare och styrelseledamoter i Intea Fastigheter AB
(publ). Samtliga transaktioner har skett pd marknadsmassiga villkor.

Risker och osédkerhetsfaktorer

Bolagsledningen 6vervakar och utvirderar kontinuerligt de visentliga
risker som Intea ar utsatt for. Intea paverkas av risker och osakerhets-
faktorer i omvirlden, bl a konflikten i Ukraina och i Mellandstern, vilket
visat sigi senaste arens hoga inflation och hogre marknadsréntor som
isin tur haft en negativ paverkan pa fastighetsmarknaden. D4 Intea
néstan uteslutande har offentliga hyresgaster férviantas dock bolagets
hyresintakter paverkas endastien mycket begrinsad omfattning.
Hyresavtalen ar i stor utstrackning inflationsskyddade, vilket majlig-
gor tackning f6r bolagets 6kade kostnader. Ungefir en tredjedel av
energikostnaderna birs av hyresgasterna. En medellang kapital- och
rantebindning gor att Intea har begrinsad exponering f6r hojda kredit-
marginaler och héjda rantor. Darmed bedomer Intea att intékterna
kortsiktigt inte kommer att péverkas negativt i ndgon storre omfattning
samtidigt som bolagets kostnader kan ¢6ka. Omvarldsliaget bevakas och
analyseras l6pande for att begransa paverkan av sagda risker. Inflation,
stigande rantor och férandrade forutséittningar pa kapitalmarknaden
kan paverka bolaget pa medel- och ldng sikt. Inga visentliga férand-
ringar i bolagets bedémning av risker och osékerhetsfaktorer har gjorts
efter publicering av arsredovisningen fér 2023.

For ytterligare beskrivning av risker och osakerhetsfaktorer se Inteas
arsredovisning 2023, sidorna 64—69.
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Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport for koncernen har upprittats i enlighet med IAS
34 Delarsrapportering samt tillimpliga upplysningskrav i drsredovis-
ningslagen. Deldrsrapporten for moderbolaget har upprittats i enlig-
het med érsredovisningslagens 9 kapitel, Delarsrapport. Upplysningar
enligt IAS 34.16A framkommer forutom i de finansiella rapporterna
dveniovriga delar av delérsrapporten.

Intea har fran 1januari 2024 dndrat koncernens rapport 6ver kassa-
fléden och utgar fran resultat fore finansiella poster istallet f6r som
tidigare fran resultat fére skatt. Ovriga redovisningsprinciper och be-
rakningsmetoder ar oférdndrade jimfort med féregdende ar. Redovisat
virde pé kundfordringar, dvriga fordringar, kortfristiga placeringar,
likvida medel, leverantérsskulder och 6vriga skulder utgér en rimlig
uppskattning av verkligt virde.

Verkstillande direktors forsékran

Verkstéllande direktoren forsakrar att denna delérsrapport ger

en rattvisande dversikt av koncernens och moderbolagets verk-
samhet, stillning och resultat samt beskriver visentliga risker och
osékerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingéri
koncernen star infor.

Stockholm den 25 oktober 2024,
Intea Fastigheter AB (publ).

Charlotta Wallman Hérlin
Verkstallande direktor

Denna delarsrapport har varit féremal fér granskning av bolagets

revisorer.

Denna information 4r sédan information som Intea Fastigheter AB
(publ) &r skyldig att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruks-
férordning. Informationen ldmnades, genom ovanstdende kontakt-
persons forsorg, for offentliggérande den 2024-10-25 13:30 CET.

Visentliga hdndelser efter kvartalet

e [ oktober forvirvade Intea en ambulanscentral med en
uthyrningsbar area om 1 600 kvm. Underliggande fastighetsvirde i
transaktionen uppgick till 95 mkr fore avdrag for latent skatt.

o Ioktober ingick Intea avtal med langivare om att refinansiera en
backup-facilitet om 1 000 mkr som skulle ha férfallit i oktober.

o [ oktober forvirvade Intea en polisanliaggning i Géteborg. Den
uthyrningsbara arean berdknas efter genomférda ny- och om-
byggnadsprojekt uppga till cirka 22 000 kvm. Underliggande
fastighetsvirde i transaktionen uppgick till 747 mkr fore avdrag
for latent skatt och projektkostnader.

o [ oktober forvarvade Intea en vardfastigheti Véisterds med en
uthyrningsbar area om 1 410 kvm. Underliggande fastighetsvirde i
transaktionen uppgick till 46 mkr fére avdrag for latent skatt.

e [ oktober ingick Intea avtal om férvirv av ett nytt hikte under
uppférande i Vésterds med en uthyrningsbar area om 34 600
kvm. Underliggande fastighetsvirde i transaktionen uppgick till
620 mkr. Hittills nedlagda kostnader i projekt uppgar till 200 mkr.
Tilltrade &r planerat till kvartal 2 2025.

o I oktober ingick Intea avtal om férvirv av en anstalt i Kristianstad
med en uthyrningsbar area om 7 000 kvm. Underliggande
fastighetsvirde i transaktionen uppgick till 135 mkr. Tilltrdde ar
planerat till kvartal 1 2025.

For ytterligare information, kontakta
Charlotta Wallman Hérlin, vd, 0733-24 50 25
Magnus Ekstrém, CFO, 0705-49 86 02
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Revisors granskningsrapport

Till styrelsen i Intea Fastigheter AB (publ)
Org. nr 559027-5656

Inledning

Vihar utfort en éversiktlig granskning av den finansiella delarsinforma-
tionen i sammandrag (delérsrapporten) for Intea Fastigheter AB (publ)
per den 30 september 2024 och den nioménadersperiod som slutade
per detta datum. Det 4r styrelsen och verkstillande direktéren som har
ansvaret for att uppratta och presentera denna deldrsrapporti enlighet
med IAS 34 och rsredovisningslagen. Vért ansvar 4r att uttala en slut-
sats om denna deldrsrapport grundad pé var éversiktliga granskning.

Den dversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med International
Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning
av finansiell delérsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i férsta hand
till personer som &r ansvariga for finansiella frdgor och redovisnings-
fragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga
granskningsatgirder. En 6versiktlig granskning har en annan inrikt-
ning och en betydligt mindre omfattning jamfért med den inriktning
och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i
6vrigt har. De granskningsatgirder som vidtas vid en 6versiktlig
granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sddan sikerhet
att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna
ha blivit identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen
grundad p4 en 6versiktlig granskning har d4rfér inte den sikerhet
som en uttalad slutsats grundad p4 en revision har.

Slutsats

Grundat pa vér dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra
omstédndigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten
inte, i allt vasentligt, &r uppréttad for koncernens del i enlighet med
IAS 34 och arsredovisningslagen samt f6r moderbolagets del i enlig-
het med arsredovisningslagen.

Stockholm den 25 oktober 2024

KPMG AB

Mattias Johansson
Auktoriserad revisor
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Avser alternativa nyckeltal och avstimningstabeller enligt European Securities and Markets Authority (ESMA),

som liksom 6vriga nyckeltal definieras pa sida 31-32. For avstimningstabeller, se sida 27-28.

Nyckeltal Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Helar
2024 2023 2024 2023 2023
Fastighets- och operativa nyckeltal
Fastighetsvarde, mdkr 22,6 21,4 22,6 21,4 214
Direktavkastning, % 52 4,9 5.2 4,9 5,3
Uthyrningsbar area, kvm 534268 494216 534268 494 216 517655
Hyresvarde, kr per kvm 2295 2105 2295 2105 2230
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 978 98,2 97.8 98,2 98,4
Overskottsgrad, % 84,8 84,7 83,0 82,5 814
Andel offentliga hyresgéster, % 95,3 94,8 95,3 94,8 95,0
Aterstéende kontraktstid offentliga hyresgéster, ar T4 59 T4 59 6,3
Nettoinvesteringar, mkr 339 398 1154 1530 2141
Farvaltningsresultat, mkr 130 137 380 402 506
Finansiella nyckeltal
Belaningsgrad, % 579 55,4 579 55,4 572
Réntetackningsgrad, ggr 2,2 3,0 2,3 3.0 2,7
Kapitalbindning, &r 2,6 2,6 2,6 2,6 2,4
Rantebindning, ar 2.4 2,4 2.4 2.4 3.0
Genomsnittlig ranta, % 315 3,36 3:15 3,36 3,27
Genomsnittlig rénta exkl outnyttjade kreditfaciliteter, % 3,04 3,31 3,04 3,31 3.22
Andel sékerstélld skuld, % 21,0 31.0 21,0 31.0 317
Soliditet, % 34,0 381 34,0 381 35,4
Skuldkvot, ggr (Nettoskuld/EBITDA) 13.8 14,7 14,5 151 15,6
Justerad skuldkvot, ggr (Nettoskuld/EBITDA) 10,6 9,6 i 9.9 1.4

1) Nyckeltalet avser tillvaxt i ldngsiktigt justerat substansvérde dar utdelning under perioden ar aterlagd.

Nyckeltal Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Helar
2024 2023 2024 2023 2023
Nyckeltal per A- och B-aktie
Langsiktigt substansvérde, kr 46,50 49,03 46,50 49,03 45,77
Tillvaxt i langsiktigt substansvarde”, % 2,2 1,6 3.6 -0.2 -6,7
Forvaltningsresultat, kr 0,68 0,73 1,97 2,13 2,63
Tillvaxt i férvaltningsresultat, % -6,9 1.2 =12 2.3 -4,2
Justerat forvaltningsresultat, kr (EPRA EPS) 0,55 0,60 1,61 1,87 2,51
Utdelning, kr — - 0,90 0,90 0,90
Periodens/arets resultat hanforligt till moderbolagets -0,27 -012 0,91 -0,01 -5,04
aktiedqgare, kr
Antal aktier vid periodens/arets utgang, miljoner 148 148 148 148 148
Genomsnittligt antal aktier under 148 148 148 148 148
perioden/aret, miljoner
Nyckeltal per D-aktie
Eget kapital, kr 33,00 33,00 33,00 33,00 33,00
Resultat, kr 0,50 0,50 1,50 1,50 2,00
Utdelning, kr 0,50 0,50 1,50 1,50 2,00
Antal aktier vid periodens/arets utgéng, miljoner 58 58 58 58 58
Genomsnittligt antal aktier under 58 58 58 58 58

perioden/aret, miljoner
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Underlag till nyckeltal

Intea presenterar ett antal finansiella nyckeltal som inte definieras av IFRS Redovisnings-

standarder och som darmed &r alternativa nyckeltal enligt European Securites and Markets

Authority (ESMA). Bolaget anser att nyckeltalen ger virdefull kompletterande information

om dess resultat och stallning.

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
FASTIGHETS- OCH OPERATIVA NYCKELTAL
Andel offentliga hyresgéster, %
Kontrakterad arshyra, offentliga hyresgéster, mkr 1144 969 1144 969 1079
(/) Kontrakterad arshyra, totalt, mkr 1200 1021 1200 1021 1136
Andel offentliga hyresgéster, % 95,3 94,8 95,3 94,8 95,0
Ekonomisk uthyrningsgrad, %
Kontrakterad arshyra, mkr 1200 1021 1200 1021 1136
(/) Hyresvérde, mkr 1226 1040 1226 1040 1155
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 97,8 98,2 97,8 98,2 98,4
Nettoinvesteringar, mkr
Férvarv under perioden, mkr — - - 300 420
Investeringar i ny-, till och ombyggnation, mkr 339 398 1154 1230 1721
Nettoinvesteringar, mkr 339 398 1154 1530 2141
Overskottsgrad, %
Periodens driftéverskott, mkr 255 220 734 644 861
(/)Periodens hyresintékter, mkr 301 260 885 781 1057
Overskottsgrad, % 84,8 84,7 83.0 82,5 81,4

1)Réntebarande skulder exklusive leasingskuld.

Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Helar

Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
FINANSIELLA NYCKELTAL
Belaningsgrad, %
Rantebarande skulder”, mkr 13506 12 397 13506 12 397 12796
(-)Likvida medel och kortfristiga placeringar, mkr =322 -244 =322 -244 -225
Nettoskuld, mkr 13185 12154 13185 12154 1257
Verkligt varde fastigheter, mkr 22646 21393 22 646 21393 21406
Andelar i intressebolag, mkr 0 4 0 4 -
Fordran pa intressebolag, mkr - 422 - 422 -
Ovriga anlaggningstillgéngar, mkr 135 136 135 136 134
Tillgdngar som innehas for forsaljning, mkr = - = - 444
(/) Summa, mkr 22781 21955 22781 21955 21984
Beléningsgrad, % 57,9 55,4 57,9 55,4 57,2
Langsiktigt substansvarde, mkr
Eget kapital hanforligt till moderbolagets dgare, mkr 7722 8551 7722 8551 7806

varav D-aktier, mkr -1916 -1916 -1916 -1916 -1916
Uppskjuten skatt, mkr 1242 1353 1242 1353 1229
Derivat, mkr -155 -719 -155 -19 -334
Langsiktigt substansvérde, mkr 6893 7268 6893 7268 6785
Genomsnittlig ranta vid periodens utgang, %
Réntekostnad pé arsbasis vid periodens/arets 425 416 425 416 419
utgéng, mkr
(/)Rantebarande skuld" vid periodens/arets utgang 13506 12397 13506 12397 12796
enligt balansrakningen, mkr
Genomshnittlig rénta vid periodens utgang, % 3,15 3,36 3,15 3,36 3,27
Rantetackningsgrad, ggr
Resultat fore finansiella poster, mkr 239 207 681 604 804
(/) Periodens finansnetto exkl rdnta tomtratt, mkr -107 -69 -296 -198 -294
Rantetackningsgrad, ggr 2,2 3,0 2,3 3.0 27
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Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Helar Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep Helar
Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023 Belopp i mkr 2024 2023 2024 2023 2023
Soliditet, % AKTIERELATERADE NYCKELTAL
Eget kapital, mkr 8013 8861 8013 8861 8097 Forvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr
(/) Tillgangar, mkr 23550 23267 23550 23267 22904 Forvaltningsresultat, mkr 130 137 380 402 506
Soliditet, % 34,0 38,1 34,0 38,1 35,4 (-) Utdelning D-aktier, mkr -29 -29 -87 -87 -116
S 101 108 293 315 390
Skuldkvot, ggr (nettoskuld/EBITDA) umma
/)G ittligt antal A- och B-aktier, milj 148 148 148 148 148
Rantebarande skulder’, mkr 13506 12397 13506 12397 12796 U/)Genomsnittiigt antal A- och B-aktier, miljoner
Forvaltni | A- och B-aktie, k b 7 1,97 2,1 2,
(-) Likvida medel, mkr 399 o 399 o 95 orvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr 0,68 0,73 9 3 63
Nettoskuld, mkr 13185 12154 13185 12154 1257 Justerat forvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr
Driftéverskott, mkr 255 220 734 644 861 (EPRAEPS)
(-) Central administration, mkr 18 13 53 4 57 Férvaltningsresultat, mkr 130 137 380 402 506
EBITDA, mkr 239 207 681 604 804 () Aktuell skatt, mkr 16 16 s 28 6
Skuldkvot, ggr (nettoskuld/EBITDA), drstakt 13,8 17 145 15, 15,6 () Minoritetens andel av forvaltningsresultat, mkr © & = - 2
(-)Utdelning D-aktier, mkr -29 -29 -87 -87 -116
Justerad skuldkvot, ggr (nettoskuld/EBITDA) Summa 82 89 238 278 372
i ,
Réntebarande skulder’, mkr EE 17397 R 12397 12796 (/) Genomsnittligt antal A- och B-aktier, miljoner 148 148 148 148 148
() Likvida medel, mkr pole 244 s 24 2% Justerat férvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr 0,55 0,60 161 1,87 2,51
(-)Redovisat varde pagdende projekt, mkr -3 061 -4206 -3 061 -4206 -3385 (EPRAEPS)
Nettoskuld, mkr 10123 7948 10123 7948 9186
Langsiktigt substansvérde
Driftéverskott, mkr 255 220 734 644 861 per A- och B-aktie, kr
() Central administration, mkr 16 13 -53 ml il Langsiktigt substansvarde, mkr 6893 7268 6893 7268 6785
EBITDA, mkr 239 207 681 604 804 (/) Antal A- och B-aktier vid &rets utgéng, miljoner 148 148 148 148 148
Justerad skuldkvot, ggr (nettoskuld/EBITDA), 10,6 9,6 11 99 N4 Léngsiktigt substansvirde 46,50 49,03 46,50 49,03 4577

arstakt

1)Rantebarande skulder exklusive leasingskuld.

per A- och B-aktie, kr
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RESULTATRAKNING BALANSRAKNING
03 02 01 04 03 02 01 04 03 02 01 04 03 02 01 04
Belopp i mkr 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 Belopp i mkr 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022
Hyresintakter 301 291 293 276 260 262 259 244 Forvaltningsfastigheter 22646 22214 21748 21406 21393 21100 20649 20158
Fastighetskostnader -46 -49 -56 -60 -40 -46 -51 -b5 Tomtratt, nyttjanderéattstillgang Th Th 109 109 109 109 109 109
Driftéverskott 255 242 236 216 220 217 207 189 Ovriga anlaggningstillgdngar 135 133 133 134 136 136 137 25
Central administration -16 -18 -18 -16 -13 -15 -13 -21 Andelariintressebolag 0 - - - 4 4 3 3
Resultat fore finansiella poster 239 224 218 200 207 202 194 168 Fordran pd intressebolag - - - - 422 413 400 130
Andel i resultat fran intressebolag -1 -5 - - - - - - Derivatinstrument 155 429 442 334 719 675 596 689
Finansiella intakter och kostnader -108 -95 -92 -97 -70 -72 -59 -b4 Nyttjanderéattstillgdngar 12 13 12 13 24 26 27 28
Forvaltningsresultat 130 124 126 103 137 130 135 N4 Ovriga I&ngfristiga fordringar = - - - 4 4 4 4
Vardeférandring 69 7 10 -598 -104 -263 Th 8 Kortfristiga fordringar 207 234 2N 237 212 205 230 190
forvaltningsfastigheter Likvida medel 32 39 306 225 244 273 199 25
:gsrz;ngffm”d””g projekt: 6 0 i 7 a8 9 134 Tillgngar som innehas for forsalining - 448 4uh - - - -
Vardefdrandring derivatinstrument 74 13 08 -385 4k 79 9 6 Totala tillgingar 23550 23487 23470 22904 23267 22945 22334 21550
Resultat fore skatt 18 "8 244 -880 L ne 98 Eget kapital hanforligt til 7722 7849 7985 7806 8551 8569 8728 8686
Skatt 63 -87 -34 146 -63 62 -43 -56 moderbolagets aktiedgare
Periodens resultat 12 31 209 134 14 7 73 39 Innehav utan bestdmmande inflytande 291 292 293 291 309 310 306 304
varav hénférligt till moderbolagets -11 27 208 -716 i 4 70 37 Uppskjuten skatteskuld 1242 1321 1247 1229 1353 1306 1362 1335
aktiedgare Rantebarande skulder 13506 13296 13243 12796 12397 12124 11238 10573
yarovinnehov utan bestdmmande -1 4 2 -18 3 4 3 2 Leasingskulder 80 81 17 18 191 123 194 125
inflytande .
Ovriga skulder 710 648 581 659 536 514 576 527
Skulder hanforliga till tillgdngar som — - 4 4 - - — -
innehas for forsaljning
Totalt eget kapital och skulder 23550 23487 23470 22904 23267 22945 22334 21550
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Finansiella rapporter 03 02 01 04 03 02 01 04
Inteas fastighetsbestand Fastighets- och operativa nyckeltal 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022
Inteas hyresgaster Direktavkastning, % 5.2 52 53 53 4,9 4,8 4,7 4,7
Finansiering Ekonomisk uthyrningsgrad, % 97,8 97,8 97,8 98,4 98,2 97,8 97,8 97,9
Hallbarhet Overskottsgrad, % 84,8 83,3 80,7 78,4 84,7 82,6 80,2 775
Moderbolagets finansiella Andel offentliga hyresgaster, % 95,3 94,9 94,9 95,0 94,8 95,0 94,8 94,8
/:12:)e[)nrtoecrh S—— Aterstaende kontraktstid offentliga, ar 7.4 6.4 6,5 6,3 59 57 5.8 59
Noter och 6vrig information Finansiella nyckeltal
Revisors granskningsrapport Bel&ningsgrad", % 57,9 578 57,9 57,2 55,4 54,7 52,2 51,0
Nyckeltal Rantetackningsgrad, ggr 2.2 2,3 2.4 2.1 3.0 2.8 3.4 31
Underlag till nyckeltal Genomsnittlig rénta, % 3,15 3,43 3,31 3,27 3,36 3,23 278 2,53
A Soliditet, % 34,0 347 35,3 354 38,1 38,7 40,4 07
Dt nfieie: Skuldkvot, ggr(nettoskuld/EBITDA) 13,8 14 14,8 157 14,7 147 14,2 15,4
sl Ll e Teler Justerad skuldkvot, ggr (nettoskuld/EBITDA) 10,6 9.8 10,6 ns 9,6 103 10,0 9
Aktierelaterade nyckeltal
Langsiktigt substansvérde per A- och B-aktie, kr 46,50 46,04 46,37 45,77 49,03 49,13 5112 50,03
Férvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr 0,68 0,64 0,65 0,50 0,73 0,68 0,72 0,57
Justerat forvaltningsresultat per A- och B-aktie 0,55 0,53 0,52 0,55 0,60 0,68 0,59 1,05

1) Definitionen av beldningsgrad har férandrats fran 04 2022. Férandringen innebéar att andelar i intresseféretag, fordran pa intresseféretag,
ovriga anldggningstillgangar samt tillgdngar som innehas fér forsaljning har inkluderats i berakningsbasen.

Linnéuniversitetet i Kalmar
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Syfte

Andel offentliga hyresgéster, %

Andel sakerstalld skuld, %

Belaningsgrad,%

Direktavkastning, %

Ekonomisk uthyrningsgrad, %

Fastighetskategori

Forbrukning netto, GWh

Forvaltningsresultat, mkr

Forvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr

Genomsnittlig kontraktstid, ar

Genomshnittlig rénta vid periodens/arets utgang, %

Hyresgéastkategori

Hyresvarde, mkr

Justerad skuldkvot, ggr (nettoskuld/EBITDA)

Justerat forvaltningsresultat per A- och B-aktie, kr

(EPRA EPS)

Kontrakterad arshyra fran offentliga hyresgéster dividerat med total kontrakterad &rshyra.

Sékerstélld skuld i forhallande till totala tillgéngar.

Réntebdrande skulder minus leasingskuld i férekommande fall, likvida medel och kortfristiga placeringar
i forhallande till fastigheternas verkliga varde, andelar i intressebolag, fordringar p intressebolag, Gvriga
anlaggningstillgéngar och tillgdngar som innehas for forsaljning.

Driftoverskottet pa arsbasis for fastighetsbestandet per balansdagen i férhallande till fastighetsbesténdets
vérde per balansdagen med avdrag for vardet av pagdende projekt och outnyttjade byggrétter.

Kontrakterad arshyra vid periodens/arets utgang i férhallande till summan av kontrakterade intakter,
bedémd marknadshyra for ej uthyrda ytor och i férekommande fall rabatter pa érsbasis.

Baserad pa respektive fastighets huvudsakliga anvandning har en indelning gjorts av fastigheterna i
kategorierna Rattsvasende, Higre utbildning, Sjukvard, Ovriga offentliga samt Icke-offentliga. P4 fastigheter
med flera byggnader med olika anvandning sker motsvarande indelning per byggnad. Ber&kningen baseras péa
kontrakterad &rshyra.

Elsom forbrukas av koncernen. Ej inkluderat el som vidarefaktureras till hyresgasterna.
Resultat fore vardeforandringar och skatt.

Férvaltningsresultat med avdrag for periodens/arets resultat hanforligt till D-aktier, i forhallande till
genomsnittligt antal utestdende A- och B-aktier.

Genomsnittlig kontraktstid for offentliga hyresgéster viktat utifran kontrakterad arshyra.

Genomsnittlig ranta pa rantebarande skulder exklusive, i forekommande fall, leasingskuld,
inklusive kostnader for 1&nelften och inklusive rantekupong i derivat.

Baserat pa respektive hyresgésts verksamhet har en indelning gjorts av hyresgdsterna i kategorierna
Rattsvasende, Hogre utbildning, Sjukvard, Ovriga offentliga samt Icke-offentliga. Berdkningen baseras pa
kontrakterad arshyra per hyresavtal.

Kontrakterad drshyra med tillagg fér hyresrabatter och vakanser pd arsbasis.

Rantebarande skulder minskat med likvida medel och redovisat varde for pdgdende projekt dividerat med
driftéverskott justerat for central administration.

Férvaltningsresultat med avdrag for periodens/arets resultat hanforligt till D-aktier, aktuell skatt samt
minoritetens andel av férvaltningsresultatet, i férhallande till genomsnittligt antal utestdende A- och B-aktier
under dret.

Nyckeltalet anvénds for att belysa bolagets samlade kreditrisk pd
dess hyresgaster. En hig andel intékter fran offentliga hyresgéster
bidrar till en l&gre kreditrisk.

Nyckeltalet &r ett matt pd graden av strukturell efterstalldhet pé den
icke sékerstallda skulden.

Nyckeltalet anvands for att belysa bolagets finansiella risk och visar
hur stor del av verksamheten som &r finansierad med rdntebarande
skulder.

Nyckeltalet dskadliggdr verksamhetens resultatgenerering fore
finansiella kostnader och central administration.

Nyckeltalet dskadliggdr den ekonomiska utnyttjandegraden av
bolagets uthyrningsbara ytor.

Nyckeltalet skadliggdr forvaltningens Iénsamhet.

Nyckeltalet anvénds for att belysa rénterisken fér bolagets
rantebarande skulder.

Nyckeltalet anvands for att belysa intjaning i relation till
skuldsattning.

Nyckeltalet anvénds for att belysa bolagets férvaltningsresultat
per A- och B-aktie berdknat pd ett for borsnoterade fastighetsholag
enhetligt satt.
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Definition

Syfte

Jamforbart bestand

Kontrakterad &rshyra, mkr

Kapitalbindning, ar

Langsiktigt substansvérde, mkr

Langsiktigt substansvérde per
A-och B-aktie, kr
Nettouthyrning, mkr

Nettoinvesteringar, mkr

Objekt
Offentliga hyresgaster

Projektfastighet

Réntebindning, &r

Réantetackningsgrad, ggr

Sjalvforsorjningsgrad netto, %

Skuldkvot, ggr (nettoskuld/EBITDA)

Soliditet, %

Underliggande fastighetsvarde

Aterstaende kontraktstid offentliga, ar

Overskottsgrad, %

De fastigheter som dgts under hela jamfdrbara perioder och som inte har varit klassificerade som
projektfastigheter under dessa perioder.

Kontrakterade hyresintakter pa arsbasis efter avdrag for hyresrabatter och vakanser.

Genomsnittlig kvarvarande |8ptid vid periodens/arets utgang pa rantebérande skulder.

Vid periodens/arets utgang redovisat eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare med aterlaggning
av uppskjuten skatt, rantederivat enligt balansrakningen samt med avdrag for maximalt 33 kr per D-aktie
multiplicerat med antalet utestaende D-aktier.

Lé&ngsiktigt substansvérde i relation till antalet utestdende A- ach B-aktier vid periodens/arets utgang.

Skillnaden mellan kontrakterad &rshyra for nytecknade hyresavtal och kontrakterad arshyra for uppsagda
hyresavtal fér perioden.

Summan av kassaflddet fran gjorda investeringar i férvaltningsfastigheter och projekteringsfastigheter
med justering fér eventuella férsaljningar under aret.

En fastighet eller byggnad i de fall fastigheten ar bebyggd med flera byggnader med olika anvandning.
Hyresgaster dar kreditrisken i hyresforhallandet bars av stat, region eller kommun.

Fastighet eller vdl avgransad del av fastighet som tomstallts skett i syfte att omvandla och foradla
fastigheten. Till projektfastigheter h&nférs dven byggnad under uppférande samt fastighet med en
investering uppgaende till minst 20 procent av verkligt varde. Omklassificeringen fran projektfastighet till
fardigstalld fastighet g6rs den 1januari aret efter fardigstallandet.

Genomsnittlig rantebindningstid vid periodens/arets utgang pa rantebarande skulder och leasingskuld
men inklusive kupongranta pa rantederivat.

Periodens/arets resultat fére finansiella poster i férhallande till periodens/arets finansnetto exklusive ranta
tomtréatt.

Andel el som koncernen producerar i forhallande till koncernens elférbrukning, ej inkluderat den el som
vidarefaktureras till hyresgasterna.

Réntebdrande skulder minskat med likvida medel dividerat med driftéverskott justerat for central
administration.

Vid periodens/arets utgang totalt eget kapital dividerat med totala tillgangar.

Det varde som en fastighet har baserat pa dess marknadsvarde, utan att ta hansyn till eventuella skulder eller
finansiella dtaganden som &r kopplade till fastigheten.

Genomsnittlig aterstaende kontraktstid for offentliga hyresgéster viktat utifran kontrakterad arshyra.

Driftéverskottet i forhallande till totala hyresintakter under aret.

Nyckeltalet anvéands for att belysa refinansieringsrisken.
Enlang I6ptid indikerar lagre refinansieringsrisk.

Nyckeltalet &r ett etablerat matt pa bolagets och andra
bdrsnoterade bolags langsiktiga substansvarde som majliggor
analyser och jamférelser.

Nyckeltalet belyser dgarna av A- och B-aktiers andel av det
ldngsiktiga substansvérdet.

Nyckeltal for att belysa bolagets mdjlighet att nd operativa mal.

Nyckeltalet anvands for att belysa kreditrisken i bolagets intakter.

Nyckeltalet anvéands for att belysa ranterisken.
Enlang rantebindningstid indikerar lagre ranterisk.

Nyckeltalet 4skadliggdr ranterisk genom att belysa hur kénsligt
bolagets forvaltningsresultat ar for ranteférandringar.

Nyckeltalet anvénds for att redovisa hur stor andel av Inteas
elforbrukning, exklusive vidarefakturerad férbrukning, som
produceras av egendgda solcellsanlaggningar och vattenkraftverk.

Nyckeltalet anvands for att belysa intjaning i relation till
skuldsattning.

Nyckeltalet anvénds for att visa hur stor del av bolagets tillgdngar
som ar finansierade med eget kapital och inkluderas for att
investerare ska kunna beddma bolagets kapitalstruktur.

Nyckeltalet anvénds for att belysa bolagets hyresrisk.

Nyckeltalet &skadliggdr férvaltningsverksamhetens I6nsamhet.
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